
OP[TINE PO@AREVAC
SLU@BENI GLASNIK
Godina XXXVII Broj 4 PO@AREVAC           17. 03. 2005.

1

На основу члана 25. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник Републике Србије” бр. 9/02 и 87/02), 
члана 30. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Србије” бр. 9/02 и 33/04) и члана 
44. Статута општине Пожаревац („Службени гласник 
општине Пожаревац” бр. 2/05),

Скупштина општине Пожаревац, на седници од 
17.03.2005. године, донела је

ОД Л У КУ  

О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ 
ПОЖАРЕВАЦ ЗА 2005. ГОДИНУ

I. ОПШТИ ДЕО
Члан 1.

Укупна примања буџета општине Пожаревац за 
2005. годину планирају се у износу од 998.527.960,00 
динара.

Планирана средства из става 1. овог члана састоје 
се из:

-  вишка прихода претходне године 20.592.421,00 
динара;

- текући приходи 835.298.003,00 динара;
-  додатни приходи буџетских корисника (сопствени 

приходи) 142.637.536,00 динара.

Члан 2.

Укупна планирана средства буџета из члана 1. ове 
Одлуке, планирају се у следећим износима:

Економ. 
класиф. ВРСТА ПРИХОДА износ

СРЕДСТАВА

321 Пренета средства из претходне године 20.592.421,00

711 ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И КАПИТАЛНУ ДОБИТ 469.936.000,00

Порез на зараде 408.000.000,00
Порез на приход од самосталних делатности 12.320.000,00
Порез на приход од имовине 12.320.000,00
Порез на друге приходе 37.296.000,00

713 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ 137.300.000,00
Порез на имовину 74.700.000,00
Порез на наслеђе и поклон 10.500.000,00
Порез на капиталне трансакције 52.100.000,00

714 ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ 25.624.000,00

Средства за противпожарну заштиту 314.000,00
Порез на моторна возила 25.310.000,00

716 ДРУГИ ПОРЕЗИ 13.700.000,00
Комунална такса за истицање фирми на пословни простор 13.700.000,00

733 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ 67.428.003,00
Текући трансфери од других нивоа власти у корист нивоа општине 67.428.003,00

УКУПНО ПОРЕЗИ 713.988.003,00
741 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ 68.500.000,00

Камата на средства буџета општине 2.800.000,00
Накнада за коришћење град. грађ. земљишта 8.900.000,00
Накнада за коришћење добара од општег интереса у производњи ел. енерг, нафте 
и гаса 56.800.000,00

742 ПРОДАЈА ДОБАРА И УСЛУГА 41.960.000,00



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVACStrana 2 - Broj 4 17.03.2005.

Економ. 
класиф. ВРСТА ПРИХОДА износ

СРЕДСТАВА
Приход од закупа и продаје посл. простора 14.560.000,00
Приходи општинског органа управе 5.000.000,00
Накнада за уређење градског земљишта 22.400.000,00

743 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ 150.000,00

Новчане казне изречене у прекршајном поступку 150.000,00
745 МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ ПРИХОДИ 8.100.000,00

Остали приходи у корист нивоа општина 8.100.000,00
921 ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋИХ АКЦИЈА 2.600.000,00

Примања од продаје домаћих акција и осталог
капитала у корист нивоа општина 2.600.000,00

УКУПНО ДРУГИ ПРИХОДИ 121.310.000,00

УКУПНИ ПРИХОДИ У 2005. ГОДИНИ: 855.890.424,00

Члан 3.

Издаци буџета, по основним наменама, утврђени су у следећим износима, и то:

Екон. кл. ВРСТА РАСХОДА БУЏЕТСКА 
СРЕДСТВА

СОПСТВЕНИ 
ПРИХОДИ 

КОРИСНИКА
УКУПНО

41 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 244.127.014,00 23.967.287,00 268.094.301,00
411 Плате, додаци и накнаде запослених 198.792.487,00 14.500.088,00 213.292.575,00

412 Социјални доприноси на терет послодавца 35.575.637,00 2.602.997,00 38.178.634,00

413 Накнада у натури 3.288.600,00 220.000,00 3.508.600,00
414 Социјална давања запосленима 4.641.000,00 4.770.202,00 9.411.202,00
415 Накнаде за запослене 853.290,00 230.000,00 1.083.290,00

416 Награде, бонуси и остали посебни расходи 976.000,00 1.644.000,00 2.620.000,00

42 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 207.275.847,00 72.464.649,00 279.740.496,00
421 Стални трошкови 74.435.740,00 15.666.027,00 90.101.767,00
422 Трошкови путовања 3.761.160,00 2.314.100,00 6.075.260,00
423 Услуге по уговору 44.731.094,00 9.239.288,00 53.970.382,00
424 Специјализоване услуге 34.731.673,00 7.658.621,00 42.390.294,00
425 Текуће поправке и одржавање 39.177.080,00 10.305.176,00 49.482.256,00
426 Материјал 10.439.100,00 27.281.437,00 37.720.537,00
43 УПОТРЕБА ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА 0,00 435.000,00 435.000,00

431 Употреба основних средстава 0,00 435.000,00 435.000,00

44 ОТПЛАТА КАМАТА 0,00 60.000,00 60.000,00
441 Отплате домаћих камата 0,00 60.000,00 60.000,00
45 СУБВЕНЦИЈЕ 132.806.127,00 0,00 132.806.127,00

451 Субвенције нефинансијским корпорацијама 132.806.127,00 0,00 132.806.127,00

46 ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 84.957.750,00 0,00 84.957.750,00

463 Донације и трансфери осталим нивоима власти 84.957.750,00 0,00 84.957.750,00

47 СОЦИЈАЛНА ПОМОЋ 7.683.806,00 0,00 7.683.806,00
72 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 7.683.806,00 0,00 7.683.806,00



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVAC Broj 4 - Strana 3 17.03.2005.

Екон. кл. ВРСТА РАСХОДА БУЏЕТСКА 
СРЕДСТВА

СОПСТВЕНИ 
ПРИХОДИ 

КОРИСНИКА
УКУПНО

48 ОСТАЛИ ИЗДАЦИ 54.990.320,00 762.060,00 55.752.380,00
481 Донације невладиним организацијама 34.776.000,00 0,00 34.776.000,00
482 Порези, обавезне таксе и казне 429.080,00 552.060,00 981.140,00
483 Казне по судским решењима 19.785.240,00 210.000,00 19.995.240,00
51 ОСНОВНА СРЕДСТВА 115.899.560,00 43.948.540,00 159.848.100,00
511 Зграде и грађевински објекти 108.869.560,00 35.172.400,00 144.041.960,00
512 Машине и опрема 4.250.000,00 4.771.210,00 9.021.210,00
513 Остала основна средства 2.780.000,00 4.004.930,00 6.784.930,00
52 ЗАЛИХЕ 0,00 500.000,00 500.000,00
523 Залихе робе за даљу продају 0,00 500.000,00 500.000,00
49 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 8.150.000,00 0,00 8.150.000,00
499 Стална резерва 4.150.000,00 0,00 4.150.000,00
499 Текућа резерва 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00
62 НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 0,00 500.000,00 500.000,00
621 Набавка домаће финансијске имовине 0,00 500.000,00 500.000,00

УКУПНИ РАСХОДИ У 2005. ГОДИНИ 855.890.424,00 142.637.536,00 998.527.960,00

II
ПОСЕБНИ ДЕО

Члан 4.

Средства из буџета, у укупном износу од 855.890.424,00 динара, распоређују се по корисницима и то:



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVACStrana 4 - Broj 4 17.03.2005.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVAC Broj 4 - Strana 5 17.03.2005.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVACStrana 6 - Broj 4 17.03.2005.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVAC Broj 4 - Strana 7 17.03.2005.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVACStrana 8 - Broj 4 17.03.2005.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVAC Broj 4 - Strana 9 17.03.2005.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVACStrana 10 - Broj 4 17.03.2005.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVAC Broj 4 - Strana 11 17.03.2005.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVACStrana 12 - Broj 4 17.03.2005.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVAC Broj 4 - Strana 13 17.03.2005.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVACStrana 14 - Broj 4 17.03.2005.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVAC Broj 4 - Strana 15 17.03.2005.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVACStrana 16 - Broj 4 17.03.2005.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVAC Broj 4 - Strana 17 17.03.2005.

III ПОСЕБНЕ ОДРЕДБЕ

Члан 5.

Вишак прихода-суфицит из претходне године 
користиће се за измирење обавеза по основу не- 
извршеног преноса средстава из буџета у 2004. години 
и то:

-  Фонду за развој општине Пожаревац -5.175.264,00 
динара и 

-  Фонду за изградњу станова солидарности - 
5.000.000,00 динара.

Остатак вишка прихода користиће се за финансирање 
текуће потрошње у 2005. години.

Члан 6.

У сталну буџетску резерву издвајају се средства у 
висини од 0,5% укупно остварених прихода у 2005. 
години.

Председник општине одлучује о коришћењу 
средстава сталне резерве буџета за намене утврђене 
у члану 49. Закона о буџетском систему, у појединачним 
случајевима до износа од 10% планираног износа у 
овој Одлуци.

За прописане намене изнад 10%, одлуку о 
коришћењу средстава сталне резерве буџета доноси 
Скупштина општине.

Члан 7.

У текућу буџетску резерву планирају се средства у 
износу од 4.000.000,00 динара.

Средства текуће буџетске резерве користе се за 
непланиране сврхе за које нису извршене апропријације 
или за сврхе за које се у току године покаже да 
апропријације нису биле довољне.

Одлуку о коришћењу средстава текуће буџетске 
резерве доноси председник општине.

Одобрена средства по овом основу представљају 
повећање апропријације директних корисника за 
одређене намене и исказују се на конту намена за које 
су средства усмерена.

Члан 8.

За извршење одлуке о буџету одговоран је Председник 
општине.

Наредбодавац за извршење буџета је Председник 
општине.

Члан 9.

За законито и наменско коришћење пренетих 
средстава одобрених апропријација буџетом одговоран 
је корисник средстава.

Члан 10.

Распоред остварених прихода врши се тромесечним 
плановима, које доноси Одељење за привреду, 
финансије, трезор и друштвене делатности Општинске 
управе општине Пожаревац.

Директни корисник средстава буџета може вршити 
плаћања у границама прописаних квота за свако 
тромесечје.

Члан 11.

Средства распоређена за финансирање програма 
корисника буџета, корисницима се преносе на основу 
њиховог захтева у складу са одобреним квотама у 
тромесечним плановима буџета.

Уз захтев за пренос средстава из буџета, корисници 
су дужни да доставе комплетну документацију којом 
се доказује створена обавеза плаћања, сходно акту о 
прописаним поступцима и процедурама у вези захтева 
за коришћење средстава буџета општине.

У случају да за извршење одређеног плаћања 
буџетског корисника није постојао прaвни основ, 
средства се враћају у буџет општине.

Члан 12.

Корисници средстава буџета могу користити 
средства распоређена овом Одлуком само за намене за 
које су им по њиховим захтевима та средства одобрена 
и пренета.

Члан 13.

Корисник средстава буџета може предузети 
обавезе на терет буџета, само до износа апропријације 
утврђене овом Одлуком, односно у току године до 
нивоа одобрених квота.

Члан 14.

Председник општине може донети одлуку о промени 
у апропријацијама у складу са чланом 41. Закона о 
буџетском систему, једном у току буџетске године по 
захтеву корисника.

Изузетно, уз посебно образложење корисника, 
Председник општине може још једном у току године 
мењати апропријације истог корисника.

Директни корисник буџетских средстава, уз одобрење 
Одељења за привреду, финансије, трезор и друштвене 
делатности, може преусмеравати апропријације 
одобрених на име одређених расхода у износу до 
5% вредности апропријације за расход чији се износ 
умањује.

Члан 15.

Буџетски корисници су дужни да на захтев 
Одељења за привреду, финансије, трезор и друштвене 



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVACStrana 18 - Broj 4 17.03.2005.

делатности ставе на увид документацију о њиховом 
финансирању, као и да достављају извештаје 
о остваривању прихода и извршењу расхода у 
одређеном периоду.

Буџетски корисници-директни и индиректни 
су дужни да обавесте Скупштину општине о свим 
траженим подацима и променама.

Члан 16.

Председник општине подноси извештај 
Скупштини општине о реализацији ове Одлуке, као 
и о стању и коришћењу средстава сталне буџетске 
резерве, најмање два пута годишње.

Члан 17.

Средства распоређена овом Одлуком преносе 
се корисницима сразмерно оствареним приходима 
буџета.

Ако се у току године примања буџета смање, 
издаци буџета ће се извршавати по приоритетима: 
обавезе утврђене законским прописима-на постојећем 
нивоу и минимални стални трошкови неопходни за 
несметано функционисање корисника буџетских 
средстава.

Члан 18.

Ако корисници буџетских средстава не остваре 
додатне приходе у планираном износу, апропријације 
утврђене из тих прихода неће се извршавати на терет 
средстава буџета.

Ако корисници буџетских средстава остваре додатне 
приходе у износу већем од износа планираног овом 
Одлуком, могу користити та средства до нивоа до 
ког су та средства и остварена, а за намене утврђене 
овом Одлуком.

Члан 19.

Корисници буџетских средстава који остваре 
уштеде средстава буџета планираних за расходе 
за запослене и коришћење услуга и роба, могу 
остварени износ уштеда користити за исплату награда 
за посебне резултате рада запослених. 

Остварена средства уштеда из става 1. овог члана 
не могу се исплатити у износу већем од износа 
потребног за исплату једног месечног платног фонда 
корисника буџетских средстава, и то на крају буџетске 
године.

Средства остварена од уштеда преусмеравају се 
одобравањем апропријација на име одређених расхода 

у износу до 5% вредности апропријације за расход 
чији се износ умањује.

Износи средстава из става 3. овог члана усмеравају 
се у корист апропријације економске класификације 
416- награде, бонуси и остали посебни расходи, о 
чему одлучује Председник општине.

Члан 20.

Запосленим радницима у Општинској управи и 
корисницима чије се зараде финансирају из буџета 
општине, у току године може да се одобрава 
шестомесечни бескаматни кредит за набавку зимнице, 
огрева и уџбеника, о чему одлуку доноси Председник 
општине.

Члан 21.

Директни и индиректни корисници буџетских 
средстава, чија се делатност у целини или претежно 
финансира из буџета, умањиће обрачунату амортизацију 
средстава за рад у 2005. години сразмерно делу средстава 
обезбеђених из буџета.

Члан 22.

Директни и индиректни корисници буџетских 
средстава, који користе пословни простор у државној 
својини, а финансирају се из средстава буџета, не 
плаћају закуп у 2005. години.

Члан 23.

Корисници буџетских средстава дужни су да јавне 
набавке добара, услуга и радова спроводе у складу са 
одредбама Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник Републике Србије” бр. 39/2002 и 55/2004).

Набавком мале вредности сматра се набавка чија 
је процењена вредност од 100.000,00 до 1.500.000,00 
динара.

Члан 24.

Средства остварена продајом капитала у поступку 
приватизације у 2005. години користиће се у складу са 
Законом о приватизацији („Службени гласник Републике 
Србије” бр. 38/2001 и 18/2003).

Члан 25.

Средства која се 1. јануара 2005. године налазе 
на рачунима директних корисника средстава буџета 
усмеравају се на консолидован рачун трезора општине 
Пожаревац.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVAC Broj 4 - Strana 19 17.03.2005.

Корисници буџетских средстава, до 31.01.2006. 
пренеће на рачун буџета општине сва средства која 
нису утрошена за финансирање у 2005. години.

Члан 26.

У случају недовољног прилива средстава буџета, 
за редовно измирење обавеза могу се користити 
краткорочне позајмице.

Одлуку о коришћењу позајмица доноси председник 
општине.

Члан 27.

Привремено расположива средства на рачуну 
трезора, по одлуци Председника општине могу 
се краткорочно пласирати код банака или других 
финансијских организација, у складу са законом.

Члан 28.

Председник општине доноси одлуку о задуживању 
за капиталне инвестиције, до износа који не може бити 
већи од 20% укупно остварених прихода буџета у 2004. 
години.

Члан 29.

Оснивање нових служби и органа, пријем нових 
радника, као и измена акта о систематизацији радних 
места код свих корисника буџетских средстава , може 
се вршити након обезбеђења средстава у буџету, а по 
процедури из ове Одлуке.

Члан 30.

Ову Одлуку доставити Министарству финансија 
Републике Србије и објавити у „Службеном гласнику 
Републике Србије” и “Службеном гласнику општине 
Пожаревац”.

Члан 31.

Саставни део ове Одлуке су финансијски планови 
за 2005. годину директних и индиректних корисника 
средстава буџета.

Члан 32.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику општине 
Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17.03.2005. год. Број: 01-06-11/1

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ
ПРЕДСЕДНИК 

Иван Грубетић, с.р.

2

На основу члана 44. Статута општине Пожаревац 
(“Службени гласник општине Пожаревац” број 
2/2005),

Скупштина општине Пожаревац, на седници од 
17.03.2005. године, донела је

О Д Л У К У

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ 
АГРАРНОГ ФОНДА ОПШТИНЕ 

ПОЖАРЕВАЦ

Члан 1.

У Одлуци о оснивању Аграрног фонда општине 
Пожаревац, објављене у “Службеном гласнику општине 
Пожаревац” број 4/2003, врше се следеће измене:

-  у члану 8. тачки 1. речи ”Извршног одбора”, замењују 
се речима: „Председника општине Пожаревац”.

-  у члану 8. тачки 2. речи „Извршног одбора”, 
замењују се речима: „Председника општине 
Пожаревац”.

-  у члану 8. тачки 3. речи “Извршном одбору”, 
замењују се речима: „Председнику општине 
Пожаревац”.

-  у члану 8. тачки 4. речи „Извршном одбору” замењују 
се речима:” Председнику општине Пожаревац”.

-  у члану 10. речи „Извршном одбору”, замењују се 
речима: “Председнику општине Пожаревац”.

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у “Службеном гласнику општине 
Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17.03.2005. године  Број: 01-06-11/3 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.

3

На основу чл. 88 и 89 Закона о локалној 
самоуправи (“Сл.гласник РС”, бр. 9/2002, 33/2004 
и 135/2004) и на основу чл. 44 Статута општине 



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVACStrana 20 - Broj 4 17.03.2005.

Пожаревац (“Сл. гласник општине Пожаревац”, бр. 
2/2005), Скупштина општине Пожаревац, на седници 
од 17.03.2005. године утврдила је

ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ
о увођењу самодоприноса за подручје Месне 

заједнице “Бурјан”

Члан 1.

Уводи се самодопринос у новчаном облику 
за подручје Месне заједнице “Бурјан” личним 
изјашњавањем грађана уз потпис.

Члан 2.

Самодопринос се уводи за раздобље од 5 година 
и то почев од 01.06.2005. године до 31.05.2010. 
године.

Члан 3.

Планирана средства за Месну заједницу “Бурјан” 
износе 50.000.000 динара.

Планирани приход из става 1. овог члана чини 
део укупних средстава која ће се формирати и кроз 
друге видове учешћа у обезбеђењу средстава (учешће 
Дирекције за изградњу општине Пожаревац, кредити 
банака и извођача радова, учешће грађана, приватних 
инвеститора и др.).

Приходи из става 1 и 2 овог члана утврдиће се 
финансијским планом за сваку годину у периоду за 
који се уводи самодопринос.

Члан 4.

Средства самодоприноса заједно са средствима 
из члана 3. став 2. ове одлуке, користиће се у складу 
са утврђеним ставовима Месне заједнице «Бурјан», а 
на бази програма самодоприноса за подручје Месне 
заједнице “Бурјан”.

Члан 5.

Средства из самодоприноса користиће се у наведеном 
раздобљу, а према следећем распореду:

-  50% за уређење фекалне и кишне канализације у 
подручју Месне заједнице “Бурјан”

-  50% за асфалтирање улица у подручју Месне 
заједнице “Бурјан”.

Члан 6.

Самодопринос извршавају грађани на начин и на 
основице за утврђивање самодоприноса, како је то 
прописано члановима 87. до 97. Закона о локалној 
самоуправи и то по следећим стопама:

-  2% од нето плата и зарада радника у радном односу 
у земљи и иностранству, а ако није могуће утврдити 
основицу за обрачун самодоприноса за зараде 
радника у иностранству, као основицу рачунати 
троструки износ просечне зараде у општини 
Пожаревац;

-  2% од плата и примања који имају карактер зараде 
грађана (самостално обављање занатских и других 
делатности и сл.);

-  5% на приходе грађана, који друштвене обавезе 
плаћају у годишњем паушалном износу;

-  3% за грађане који обавезе плаћају према оствареној 
заради, у проценту од сваког појединачно оствареног 
прихода;

- 2% на приходе од зарада;

- 2% од прихода од ауторских права;

- 5% на приход од пољопривредне делатности.

Самодопринос се не може уводити на примања и 
имовину који су законом изузети од опорезивања.

Члан 7.

Обрачун и наплату самодоприноса врше:

-  од плата исплатилац зарада;
-  у осталим случајевима разрезује га и наплаћује 

порески орган у складу са Законом о локалној 
самоуправи и прописима који важе за порезе 
грађана.

Члан 8.

Новчана средства која се прикупљају на основу 
одлуке о самодоприносу који се уводи за подручје 
Месне заједнице “Бурјан” уплаћују се на рачун Месне 
заједнице “Бурјан”.

Члан 9.

За праћење наплате и реализације самодоприноса, 
управљање и надзор над тим средствима и доношење 
наредби за извршење финансијског плана самодоприноса, 
Савет Месне заједнице “Бурјан” образоваће посебну 
Комисију за спровођење самодоприноса и ближе 
уредити њена права и обавезе.

Члан 10.

По спроведеном поступку личног изјашњавања 
грађана уз потпис, донеће се посебна одлука о 
самодоприносу.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVAC Broj 4 - Strana 21 17.03.2005.

Члан 11.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од објављивања 
у “Службеном гласнику општине Пожаревац”.

У Пожаревцу 17.03.2005. године Број:01-06-11/4

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.

4

На основу чл. 87 Закона о локалној самоуправи 
(“Сл. гласник РС”, бр.9/2002, 33/2004 и 135/2004) и 
на основу чл. 44 Статута општине Пожаревац (“Сл. 
гласник општине Пожаревац”, бр. 2/2005), Скупштина 
општине Пожаревац, на седници од 17.03.2005. године 
донела је

ОДЛУКУ

о расписивању личног изјашњавања грађана 
о увођењу самодоприноса за подручје Месне 

заједнице “Бурјан” уз потпис

  1.  Расписује се лично изјашњавање грађана о 
увођењу самодоприноса за подручје Месне 
заједнице “Бурјан” за период од 01.06.2005. год. 
до 31.05.2010.године.

  2.  Ради законитости спровођења личног изјашњавања 
грађана уз потпис Скупштина општине Пожаревац 
ће образовати посебну комисију за спровођење 
личног изјашњавања грађана уз потпис о увођењу 
самодоприноса за подручје Месне заједнице 
“Бурјан”.

  3.  Комисија ће се старати о законитости личног 
изјашњавања грађана уз потпис и дати посебно 
упутство за спровођење истог.

  4.  Комисију чине председник и два члана 
комисије.

  5.  Председик и чланови Комисије за спровођење 
личног изјашњавања грађана уз потпис могу 
имати своје заменике.

  6.  Лично изјашњавање грађана уз потпис ће се 
спровести у периоду од 01.04.2005. год. до 
01.05.2005. године.

  7.  На личном изјашњавању уз потпис грађани ће 
се изјаснити о следећем питању:

  “ Да ли сте за то да се увођење самодоприноса 
за подручје Месне заједнице “Бурјан” за наредних 

пет година ( од 01.06.2005. г до 31.05.2010. године) 
настави комунална инфраструктура у Месној 
заједници: за асфалтирање улица и увођење кишне 
и фекалне канализације“.

  8.  На листићу за лично изјашњавање уз потпис, 
грађани ће се изјашњавати заокруживањем речи 
“ДА” или “НЕ”.

  9.  После личног изјашњавања грађана уз потпис о 
увођењу самодоприноса Комисија за спровођење 
личног изјашњавања грађана ће утврдити коначне 
резултате личног изјашњавања грађана и објавити 
их.

10.  Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у “Службеном гласнику општине 
Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17.03.2005. године Број:01-06-11/5 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.

5

На основу чл. 88 и 89 Закона о локалној самоуправи 
(“Сл. гласник РС”, бр. 9/2002, 33/2004 и 135/2004) и 
на основу чл. 44 Статута општине Пожаревац (“Сл. 
гласник општине Пожаревац”, бр. 2/2005), Скупштина 
општине Пожаревац, на седници од 17.03.2005. године 
донела је

РЕШЕЊЕ

о образовању Комисије за спровођење личног 
изјашњавања грађана о увођењу самодоприноса за 
подручје Месне заједнице “Бурјан” уз потпис

1.  Образује се Комисија за спровођење личног 
изјашњавања грађана уз потпис о увођењу 
самодоприноса за подручје Месне заједнице 
“Бурјан”.

2.  У Комисију за спровођење личног изјашњавања 
грађана уз потпис именују се: 

    -   Боров Аргир - за председника Комисије;
   - Живковић Небојша - за члана Комисије;
      и
   - Матијевић Зоран - за члана Комисије.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVACStrana 22 - Broj 4 17.03.2005.

3.  Ово решење објавити у “Службеном гласнику 
општине Пожаревац”.

У Пожаревцу 17.03.2005. године Број: 01-06-11/6 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.

6

На основу члана 14. Одлуке о оснивању Аграрног 
фонда општине Пожаревац (“Службени гласник 
општине Пожаревац” број 4/2003) и на основу члана 
44. Статута општине Пожаревац (“Службени гласник 
општине Пожаревац” број 2/2005 ),

Скупштина општине Пожаревац, на седници од 
17.03.2005. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о давању сагласности на измене Статута 
Аграрног фонда за развој пољопривреде 

општине Пожаревац

Члан 1.

Даје се сагласност на Одлуку Управног одбора 
Аграрног фонда за развој пољопривреде општине 
Пожаревац број 06-05/2005 од 08.02.2005. године, којом 
су извршене измене Статута Аграрног фонда за развој 
пољопривреде општине Пожаревац број 01-06-42/8-б, 
донетог на седници Управног одбора Аграрног фонда 
од 05.05.2004. године, а оснивач Скупштина општине 
Пожаревац, дала сагласност решењем број 01-06-31/2 
од 16.06.2004. године.

Члан 2.

Ово решење објавити у “ Службеном гласнику 
општине Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17.03.2005. године Број: 01-06-11/7 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.

7

На основу члана 44. Статута општине Пожаревац 
(“Службени гласник општине Пожаревац”, бр. 2/2005), 
Скупштина општине Пожаревац, на седници од 
17.03.2005. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о именовању председника, заменика 
председника и чланова радних тела 

Скупштине општине Пожаревац

I

Именују се:

1. У Савет за привреду и финансије
-  за председника Илић Миомир из Пожаревца, ДП 

“Хидроградња и ерозија”, а за заменика Трифуновић 
Милорад из Пожаревца, ул. Љубовијска бр. 4/1;

-  за чланове:
1. Грубетић Јовица из Костолца, ул. Дрварска бр. 8;
2.  Животић Велизар из Пожаревца, ул. Вардарска бр. 

19/23; 
3.  Аксентијевић Гордана, Казнено поправни завод 

у Забели;
4.  Арсић Верољуб из Пожаревца, ул. Лоле Рибара 

бр. 50;
5. Живковић Новица из Брадарца;
6. Беара Драган из Ћириковца;
7.  Павловић Милан из Пожаревца, ул. Браничевска 

бр. 20/14;

2. У Савет за друштвене делатности
-  за председника Цојкић Јован из Пожаревца, ул. 15. 

октобра бр. 6, а за заменика Вучковић Гордана из 
Пожаревца, ул. Филипа Кљајића бр. 9;

- за чланове:
1.  Николић Бобан, Политехничка школа у 

Пожаревцу;
2.  Митић Љубиша, ОШ “Вук Караџић” у 

Пожаревцу;
3. Станојевић Милош из Пожаревца;
4.  Никић-Матовић мр Даница из Пожаревца, ул. Трг 

Р. Вујовића бр. 10/31;
5.  Оцокољић Драгана из Пожаревца, ул. Дунавска 

бр. 47/34;
6. Стојановић Зоран из Дубравице ;
7.  Марковић Маргита из Пожаревца, ул. Станоја 

Главаша бр. 28А/7;

3. У Савет за пољопривреду и село
-  за председника Јеремић Тихомир из Лучице, ул. 15. 

октобра бр. 183, а за заменика Матејић Слободан 
из Бубушинца;



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVAC Broj 4 - Strana 23 17.03.2005.

-  за чланове:
1. Миловановић Слободан из Петке;
2. Стојићевић Љубиша из Лучице;
3. Огњановић Живорад из Кленовника;
4.  Васић Милутин из Пожаревца, ул. Хајдук Вељкова 

бр. 32;
5.  Катић Новица из села Баре;
6.  Ивановић Драгољуб из Костолца, ул. Партизанска 

бр. 32;
7. Ђуричић Љубиша из Живице;

4.  У Савет за комуналне послове, урбанизам и 
заштиту животне средине

-  за председника Милошевић Мирољуб из Живице, 
а за заменика Микић Миодраг из Пожаревца, ЈКП 
“Водовод и канализација”;

- за чланове:
1.  Дичић Живорад из Пожаревца, ДП “Водо-

привреда”;
2.  Ћорђевић Миодраг из Пожаревца, ЈКП “Комуналне 

службе”;
3.  Савић Дејан из Пожаревца, ул. Шумадијска бр. 6/9;
4.  Стојићевић Драган из Костолца, ул. Кнеза Лазара 

бр. 26;
5.  Перић Зоран из Пожаревца, ЈП Дирекција за 

изградњу општине Пожаревац;
6.  Младеновић Наташа из Пожаревца, ул. Вардарска 

бр. 19/20;
7.  Ђорђевић Станоје из Пожаревца, ул. Ђуре Салаја 

бр. 2;

5. У Савет за приватно предузетништво
-  за председника Пајић Предраг из Пожаревца, ул. 

8. марта бр. 6;
- за чланове:
1. Чабовић Петар из Костолца, ул. Канал бр. 79;
2. Миленковић Звонко из Пожаревца “Унион МЗ”;
3.  Пејић Божидар из Пожаревца, ул. Тежачко сокаче 

бр. 22;
4. Спајић Стевица из Пожаревца, ул. Зетска бр. 10;
5.  Милошевић Драгољуб из Пожаревца, ул. Станоја 

Главаша бр. 28/9;
6.  Стокић Љубиша из Пожаревца, ул. Босанска бр. 

30;
7.  Благојевић Небојша из Пожаревца, ул. Пожаревачки 

партизански одред бр. 59;
8.  Стевић Живорад из Пожаревца, ул. Сарајевска 

бр. 1;

6. У Савет за бригу о старим лицима
-  за председника Пејановић Момир из Пожаревца, 

ул. Браничевска бр. 21/12, представник 
Општинске организације пензионера;

-  за чланове:
1.  Ковачевић Младен из Пожаревца, ул. Моше Пијаде 

бр. 15, представник Општинске организације 
пензионера;

2.  Симић Драга, Републички фонд за пензијско 
и инвалидско осигурање запослених Београд 
- Филијала Пожаревац, представник ове 
Филијале;

3.  Пајић Смедерина, Дом здравља у Пожаревцу, 
представник Дома здравља;

4.  Павловић Славко, Центар за социјални рад у 
Пожаревцу, представник Центра;

5.  Винкић Владица, ЈРДНП “Реч народа” у Пожаревцу, 
представник ЈРДНП “Реч народа”;

6.  Стојановић Зоран, Републички завод за 
здравствено осигурање Београд - Филијала за 
Браничевски округ, представник ове Филијале;

7.  Мартић Јела из Костолца, ул. Карађорђева 
бр. 37, представник Градске месне заједнице 
“Костолац”;

8.  Вујовић Мара из Костолца, ул. Лоле Рибара 
бр. 8, представник Градске месне заједнице 
“Костолац”.

9.  Јевремовић Милан из Пожаревца, ул. Слободарска 
бр. 28/1;

10.  Милићевић Зорислава из Пожаревца, Здравствени 
центар Пожаревац;

7. У Комисију за стамбена питања
-  за председника Јаничић Тома из Пожаревца, ул. 

7. јула бр. 1, а за заменика Николић Првослав из 
Костолца;

- за чланове:
1.  Живковић Драган из Пожаревца, ЈП Термоелектране 

“Костолац”;
2. Симић Богољуб из Пожаревца, ул. Видинска;
3.  Крстић Мирослав из Пожаревца, ул. Хајдук 

Вељкова бр. 174;
4.  Ћурчић Миле из Костолца, ул. Трудбеничка бр. 8;
5.  Митровић Саша из Пожаревца, ул. Радмиле 

Трифуновић бр. 3;
6.  Славковић Предраг из Костолца, ул. Трудбеничка 

бр. 30;
7.  Рашић Гордана из Пожаревца, ул. Чеде Васовића 

бр. 8/17;

8. У Комисију за прописе
-  за председника Паповић Мирко из Пожаревца, ул. 

Чеде Васовића бр. 45/11, а за заменика Сокнић 
Драган из Пожаревца, ул. Синђелићева бр. 14;

-  за чланове:
1.  Вратоњић Оливера из Костолца, ЈП Површински 

копови “Костолац”;
2.  Савић Јовица из Лучице;
3.  Илић Дејан из Пожаревца, ул. Толстојева бр. 2;
4.  Дабић Јовица из Пожаревца, ул. Хајдук Вељкова 

бр. 260;
5.  Пауновић Мирјана из Пожаревца, ул. Табачка 

чаршија бр. 2/39;
6.  Тадић Миодраг из Пожаревца, ул. Васе Пелагића 

бр. 38;
7.  Спасовић Бане из Пожаревца, ул. Југовићева бр. 35;



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVACStrana 24 - Broj 4 17.03.2005.

9. У Комисију за представке и предлоге
-  за председника Николић Радослав из Пожаревца, 

ул. Делиградска бр. 35/24; а за заменика Стјеповић 
Бранислав из Пожаревца, ул. Парма бб;

- за чланове:
1.  Илић Радиша из села Баре;
2. Цветковић Миле из Пожаревца, ул. Дунавска;
3.  Андрејић Слободан из села Костолца, ул. Капетана 

Тодића бр. 92;
4.  Арсић-Симоновић Будимка из Пожаревца, ул. 

Ђоке Пајковића бр. 7;
5.  Карамарковић Александар из Пожаревца, ул. 

Метохијска бр. 68;
6.  Јовић Н. Слободан из Пожаревца, ул. Војске 

Југославије бр. 164А;
7.  Добрињац Снежана из Пожаревца, ул. Драгослава 

Ђорђевића бр. 11;

10.  У Комисију за мандатно-имунитетска 
питања

- за чланове:
1.  Спасић Валентина из Пожаревца;
2. Живковић Бора из Петке;

11. У комисију за грађевинско земљиште
-  за председника Анђелковић Миодраг из Пожаревца, 

ул. Филипа Вишњића, а за заменика Игњатовић 
Зоран из Пожаревца;

-  за чланове:
1.  Марковић Зоран, ЈКП “Водовод и канали-

зација”;
2.  Михајловић Зоран из Пожаревца, МЗ “Радна 

мала”;
3.  Рогожарски Зоран из Костолца;
4.  Денић Зоран из Пожаревца, ул. Мајора Драгутина 

Гавриловића бр. 8;
5.  Макар Предраг из Пожаревца, ул. Бојане Првуловић 

бр. 17;
6.  Пивац Жарко из Пожаревца, ул. М. Пијаде бр. 

29/9;
7.  Живановић Миодраг из Пожаревца, ул. Доситејева 

бр. 12/7;

 12.  У Комисију за комасацију општине 
Пожаревац

-  за председника Живковић Драгана, Општинска 
управа, а за заменика Стевић Весна, Општинска 
управа;

- за чланове:
1.  Трајковић Небојша, Општинска управа, а за 

заменика Живановић Драгана, Општинска 
управа;

2.  Ђорђевић Мирјана, Општинска управа, а за 
заменика Ранђеловић Гордана, Општинска 
управа;

3.  Миленковић Слободан, Општинска управа, а за 
заменика Перић Бошко, Општинска управа.

4.  Беговић Млађана, Служба за катастар непо-
кретности у Пожаревцу, а за заменика Цвејић 
Саша, Служба за катастар непокретности у 
Пожаревцу;

-  за секретара Комисије се именује Марјановић Зоран, 
Општинска управа.

13. У Комисију за избор и именовања
- за чланове
1.  Стевановић Драган из Пожаревца, ул. Војводе 

Степе бр. 13;
2.  Здравковић Дарко из Пожаревца, ул. Дунавска 

бр. 45/20.

II

Ово решење објавити у “Службеном гласнику 
општине Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године  Број: 01-06-11/8-1

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.

8

На основу чл. 85. и 86. Закона о запошљавању 
и осигурању за случај незапослености (“Службени 
гласник РС”, бр. 71/2003) и на основу члана 44. 
Статута општине Пожаревац (“Службени гласник 
општине Пожаревац”, бр. 2/2005), Скупштина општине 
Пожаревац, на седници од 17.03.2005. године, донела 
је

Р Е Ш Е Њ Е

о образовању Савета за запошљавање 
општине Пожаревац

I

Образује се Савет за запошљавање општине 
Пожаревац и у исти се именују:

-  за председника Мирослав Унгурјановић, секретар 
Скупштине општине Пожаревац, а за заменика 
Зоран Јоњић, ул. Кучевачка, представник општине 
Пожаревац;

-  за чланове:
1.  Љиљана Јевремовић, дипл. економиста, 

представник Регионалне привредне коморе у 
Пожаревцу;

2.  Милосав Михајловић, дипл. правник, представник 
Већа Савеза синдиката у Пожаревцу;



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVAC Broj 4 - Strana 25 17.03.2005.

3.  Првослав Спасић, дипл. правник, представник 
Националне службе за запошљавање - филијала 
у Пожаревцу;

4.  Душан Стевановић, представник Општег удружења 
предузетника “Слога” у Пожаревцу;

5.  Марковић Војислав, из Пожаревца, ОШ “Милош 
Савић” у Лучици;

6.  Драгана Плећаш-Здравковић, ул. Дунавска бр. 
45/20, представник општине Пожаревац;

7.  Ксенија Стојадиновић, ул. Стишка бр. 18, 
представник општине Пожаревац;

8.  Владан Јузбашић, ул. Р. Трифуновић бр. 4, 
представник општине Пожаревац;

9.  Славица Голубовић, директор Националне 
службе за запошљавање-филијала у Пожаревцу, 
представник општине Пожаревац.

II
Задатак Савета за запошљавање општине 

Пожаревац је да даје мишљење и препоруке 
надлежном органу локалне самоуправе у вези са:

1.  доношењем програма;
2.  организовањем јавних радова и радним 

ангажовањем незапослених у извођењу јавних 
радова;

3. додатним образовањем и обуком; и
4.  другим питањима од интереса за запошљавање.

III
Стручне и административно-техничке послове за 

потребе Савета за запошљавање општине Пожаревац, 
обављаће Одељење за привреду, финансије, трезор и 
друштвене делатности Општинске управе општине 
Пожаревац.

IV
Ово решење објавити у “Службеном гласнику 

Општине Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године  Број: 01-06-11/8-2 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.

9

На основу чл. 84. и 85. Закона о основној школи 
(“Службени гласник РС”, бр. 50/92, 53/93, 67/93, 48/94, 
66/94 и 22/02) и на основу члана 44. Статута општине 
Пожаревац (“Службени гласник општине Пожаревац”, 

бр. 2/2005), Скупштина општине Пожаревац, на седници 
од 17.03.2005. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о именовању председника и чланова 
Комисије за преглед деце ометене у 

психофизичком развоју

I

Разрешавају се дужности председника и члана 
Комисије за преглед деце ометене у психофизичком 
развоју: др Злата Ивановић, Славица Јаковљевић, 
др Топлица Илић, Дафина Јовановић, Слободан 
Маринковић, Љиљана Животић, др Бранко Спасић, 
др Слободан Рашић и др Драган Јањић.

II
У Комисију за преглед деце ометене у психофизичком 

развоју именују се:
-  за председника Радмила Стјеповић, дипл. дефектолог 

из Пожаревца, ул. Пролетерска бр. 30;

- за чланове:
1.  Др Јасмина Сокнић из Пожаревца, Дом 

здравља;
2.  Славица Петровић, дипл. дефектолог из Пожаревца, 

Дом здравља;
3.  Јелица Рајић, логопед из Пожаревца, Дом 

здравља;
4. Др Славица Стојковић, Дом здравља Костолац;
5.  Славица Јаковљевић, дипл. психолог, Дом 

здравља;
6. Др Љиљана Ракић, Дом здравља;
7.  Весна Николић, дипл. соц. радник, Дом 

здравља;
8. Др Златица Ивановић, Дом здравља.

III
Комисија се оснива са задатком:

-  да изврши преглед и достави мишљење о степену 
психофизичке ометености детета млађег од 5 година, 
ради утврђивања права родитеља, односно усвојиоца, 
хранитеља или старатеља детета да одсуствује са 
рада или да ради са половином од пуног радног 
времена, ради посебне неге детета;

-  да утврди врсту и степен ометености у развоју 
ученика ради утврђивања способности за 
стицање основног образовања и васпитања и 
одређивања школе у коју ће се дете уписати.

IV
Административно-техничке послове за потребе 

Комисије обављаће Одељење за привреду, финансије, 
трезор и друштвене делатности Општинске управе 
општине Пожаревац.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVACStrana 26 - Broj 4 17.03.2005.

V

Ово решење објавити у “Службеном гласнику 
општине Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године Број: 01-06-11/8-3

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.

10

На основу члана 14. Закона о локалним изборима 
(“Службени гласник РС”, бр. 33/02, 37/02, 42/02, 72/03 
и 100/03) и на основу члана 44. Статута општине 
Пожаревац (“Службени гласник општине Пожаревац”, 
бр. 2/05), Скупштина општине Пожаревац, на седници 
од 17.03.2005. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о разрешењу и именовању председника, 
секретара и чланова Општинске изборне 

комисије и њихових заменика за спровођење 
избора за одборнике Скупштине општине 

Пожаревац и председника 

Општине

I

Разрешавају се дужности у Општинској изборној 
комисији за спровођење избора за одборнике Скупштине 
општине Пожаревац и председника Општине, у сталном 
саставу: Милица Милосављевић, Драган Живковић, 
Милица Радосављевић, Небојша Трајковић, Слободан 
Којадиновић, Весна Стевић, Зорица Марковић, Драгана 
Живановић, Александар Ђокић, Селимир Момировић, 
Љубомир Матић, Мирослав Унгурјановић, Саша 
Најдановић, Драган Сокнић, Јасмина Илић, Гордана 
Рашић, Анка Гогић -Митић, Гордана Косановић, Миодраг 
Милосављевић и Миланка Миловановић.

II
У Општинску изборну комисију за спровођење 

избора за одборнике Скупштине општине Пожаревац, 
у сталном саставу, именују се:

-  за председника Којадиновић Слободан, судија 
из Пожаревца, Општински суд у Пожаревцу, 
а за заменика Момировић Селимир, дипл. правник 
из Пожаревца, Општинска управа;

-  за члана Ђокић Александар, дипл. правник из 
Пожаревца, ул. Пионирски трг 17/2, а за заменика 

Стојковић Александар из Пожаревца, ул. Аћима 
Медовића бр. 9;

-  за члана Матић Љубомир, правник из Костолца, ул. 
Партизанска бр. 98, а за заменика Мијатовић Бранко 
из Костолца;

-  за члана Илић Дејан, адвокат из Пожаревца, а за 
заменика Николић Владан из Пожаревца;

-  за члана Грубетић Зоран из Костолца, Канал бб, 
а за заменика Микић Миодраг из Пожаревца;

-  за члана Пашајлић Обрад, адвокат из Пожаревца, 
а за заменика Илкић Дејан из Костолца, Сарајевска 
12;

-  за члана Поповић Биљана, адвокат из Пожаревца, а 
за заменика Ликар Владислав, дипл. инж. рударства 
из Пожаревца, Вардарска 19/30;

-  за члана Павловић Павле, дипл. правник из 
Пожаревца, ул. Браничевска бр. 15/24, а за заменика 
Илић Јасмина, дипл. правник из Пожаревца, ЈП 
“Електроморава”;

-  за члана Косановић Гордана, дипл. правник из 
Пожаревца, Апотекарска установа“Пожаревац”, 
а за заменика Милошевић Саша, дипл. правник из 
Пожаревца;

-  за секретара Мирослав Унгурјановић, секретар 
Скупштине општине Пожаревац, а за заменика 
Небојша Трајковић, Општинска управа.

III
Ово решење објавити у “Службеном гласнику 

општине Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године  Број: 01-06-11/8-4 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.

11

На основу члана 34. Закона о планирању и изградњи 
(“Службени гласник Републике Србије”, бр. 47/2003) 
и члана 44. Статута општине Пожаревац (“Службени 
гласник општине Пожаревац”, бр. 2/2005)

Скупштина општине Пожаревац на седници од 
17.03.2005. године, донела је

ОД Л У К У
о образовању Комисије за планове

Члан 1.

Образује се Комисија за планове (у даљем тексту: 
Комисија) и у исту се именују:



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVAC Broj 4 - Strana 27 17.03.2005.

-  За председника мр Милан Ранковић, дипл. инж. 
грађевинарства, ЈП Дирекција за изградњу општине 
Пожаревац, а за заменика, Велизар Пауновић, 
дипл. инж. грађевинарства, радник у приватном 
предузећу;

- за чланове:

1.  Вера Шеовић, дипл. инж. архитектуре, ЈП Дирекција 
за изградњу општине Пожаревац, а за заменика 
Ружица Станојевић, дипл. инж. архитектуре, ЈП 
Дирекција за изградњу општине Пожаревац;

2.  Гордана Ранђеловић, дипл. инж. архитектуре, 
Општинска управа општине Пожаревац, а за 
заменика Весна Јововић, дипл. инж. архитектуре, 
радник Општинске управе општине Пожаревац;

3.  Зоран Живановић, дипл. инж. грађевинарства, 
ЈКП “Водовод и канализација ”Пожаревац, а 
за заменика Драган Станојевић, дипл. инж. 
саобраћаја, Секретаријат за унутрашње послове 
у Пожаревцу;

4.  Весна Стевић, дипл. правник, Општинска управа 
општине Пожаревац, а за заменика Вуко Стојановић, 
дипл. просторни планер, ЈП Дирекција за изградњу 
општине Пожаревац;

5.  Ратомир Марјановић, дипл. инж. хортикултуре, 
Општинска организација Покрета горана из 
Пожаревца, а за заменика Мила Ђорђевић, дипл. 
правник, Општинска управа;

6.  Даниел Радуловић, дипл. инж. архитектуре 
из Пожаревца, представник Министарства за 
капиталне инвестиције Републике Србије;

7.  Ружица Богдановић, дипл. инж. архитектуре, из 
Београда, представник Министарства за капиталне 
инвестиције Републике Србије;

8.  Анђелија Јосиповић, дипл. инж. арх. из Београда 
представник Министарства за капиталне инвести-
ције Републике Србије.

Члан 2.

Задатак Комисије за планове је обављање послова у 
поступку израде просторног плана општине, израде и 
спровођења урбанистичких планова и давања стручног 
мишљења о идејним пројектима у оквиру и на основу 
закона, а по захтеву Општинске управе.

Комисија о свом раду подноси извештај.

Члан 3.

Комисија ради у седницама. Седнице сазива 
и седницама председава председник или његов 
заменик.

Члан 4.

Административно-стручне послове за рад Комисије 
врши орган надлежан за послове урбанизма.

Члан 5.

Доношењем ове одлуке престаје да важи Одлука 
о образовању Комисије за планове (“Службени 
гласник општине Пожаревац”, бр. 3/2003).

Члан 6.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у “Службеном гласнику општине 
Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године Број: 01-06-11/8-5

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.

12

На основу члана 1. Одлуке о оснивању Позоришта 
“Миливоје Живановић” Пожаревац (“Службени гласник 
општине Пожаревац”, бр. 5/96) и на основу члана 44. 
Статута општине Пожаревац (“Службени гласник 
општине Пожаревац”, бр. 2/2005), Скупштина општине 
Пожаревац, на седници од 17.03.2005. године, донела 
је

Р Е Ш Е Њ Е

о именовању координатора за утврђивање 
услова за оснивање професионалног 

позоришта

I

Именује се Драгослав Јовић, запослен у Центру за 
културу у Пожаревцу, за координатора за утврђивање 
услова за оснивање професионалног позоришта у 
Пожаревцу.

II
Ово решење објавити у “Службеном гласнику 

општине Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године  Број: 01-06-11/8-6

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Иван Грубетић, дипл. инж. машинства, с.р.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVACStrana 28 - Broj 4 17.03.2005.

13

На основу чл. 15. и 17. Одлуке о подели установе 
Центар за културу Пожаревац и оснивању четири 
установе у области културе (“Службени гласник општине 
Пожаревац”, бр. 5/93) и на основу члана 44. Статута 
општине Пожаревац (“Службени гласник општине 
Пожаревац”, бр. 2/05), Скупштина општине Пожаревац, 
на седници од 17.03.2005.године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о разрешењу и именовању председника и 
чланова Управног одбора установе Историјски 

архив у Пожаревцу

I

Разрешавају се дужности председника и члана 
Управног одбора установе Историјски архив у 
Пожаревцу и то: Редић Драгослав, Мишић - Николић 
Гордана, Младеновић Бен, Урошев Мира и Милорадовић 
Драгана.

II
У Управни одбор установе Историјски архив у 

Пожаревцу именују се:

-  за председника Редић Драгослав из Пожаревца, Веће 
Савеза синдиката, а за заменика Богдановић Милић 
из Пожаревца, ул. Браничевска бр. 7;

- за чланове:

1.  Мандрашевић Слађана из Пожаревца, ул. Пионирски 
трг бр. 11/42;

2. Крстић Душанка из Костолца, ул. Рударска 1/1;
3.  Љубеновић Миле из Пожаревца, ДП “Хидроградња 

и ерозија”;
4. Милорадовић Драгана, Историјски архив; и
5. Антонијевић Живислав, Историјски архив.

III
Ово решење објавити у “Службеном гласнику општине 

Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године  Број: 01-06-11/8-7 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.

14

На основу чл. 9. и 11. Одлуке о оснивању установе 
Градски женски хор “Барили” у Пожаревцу (“Службени 
гласник општине Пожаревац”, бр. 7/97) и на основу члана 

44. Статута општине Пожаревац (“Службени гласник 
општине Пожаревац”, бр. 2/05), Скупштина општине 
Пожаревац, на седници од 17.03.2005. године, донела 
је

Р Е Ш Е Њ Е

о разрешењу и именовању председника и 
чланова Управног одбора установе Градски 

женски хор “Барили” у Пожаревцу

I

Разрешавају се дужности председника и члана 
Управног одбора установе Градски женски хор “Барили” 
у Пожаревцу и то: Радосављевић Милица, Топо Никола, 
Милићевић Катарина, Стојиљковић Александра, Цвејић 
Душан, Ракочевић Гордана и Перић Милан.

II
У Управни одбор установе Градски женски хор 

“Барили” у Пожаревцу именују се:

-  за председника Бојовић др Велибор из Пожаревца, ул. 
Београдска бр. 35, а за заменика Адамовић Наташа 
из Пожаревца, Браничевска бр. 22/33;

- за чланове:

1. Гајић Александра из Пожаревца;
2.  Николић Драгана из Костолца, ул. Вељка Дугошевића 

бр. 7/3;
3.  Милићевић Катарина из Пожаревца, ул. Моше 

Пијаде бр. 40;
4.  Станојевић Радослав из Пожаревца, Пожаревачка 

гимназија;
5.  Стојиљковић Александра из Пожаревца, Музичка 

школа.
III

Ово решење објавити у “Службеном гласнику 
општине Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године Број: 01-06-11/8-8

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.

15

На основу чл. 8. и 10. Одлуке о оснивању 
Туристичке организације Пожаревац (“Службени 
гласник општине Пожаревац”, бр. 3/95 и 6/01) и на основу 
члана 44. Статута општине Пожаревац (“Службени 



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVAC Broj 4 - Strana 29 17.03.2005.

гласник општине Пожаревац”, бр. 2/05), Скупштина 
општине Пожаревац, на седници од 17.03. 2005. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу и именовању председника 
и чланова Управног одбора Туристичке 

организације Пожаревац

I

Разрешавају се дужности председника и члана 
Управног одбора Туристичке организације Пожаревац 
и то: Ивошевић Милан, Бугарин Ратко, Смиљанић Милан, 
Здравковић Дарко, Лазовић Томислав, Црногорац Борис 
и Томић Виолета.

II
У Управни одбор Туристичке организације Пожаревац 

именују се:

-  за председника Марјановић Михајло из Пожаревца, 
ул. Б. јединства бр. 82, а за заменика Јанковић Верица 
из Пожаревца, ул. 27. априла;

- за чланове:

1.  Стојковић Марјан из Пожаревца, ул. Приштинска 
бр. 11;

2.  Јовић Радмила из Пожаревца, ул. Кларе Цеткин 
бр. 19;

3.  Бугарин Ратко из Пожаревца, ул. Драже Марковића 
бр. 27;

4.  Павловић Исидора, Туристичка организација 
Пожаревац; и

5.  Балдић Василије, Туристичка организација 
Пожаревац.

III
Ово решење објавити у “Службеном гласнику општине 

Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године  Број: 01-06-11/8-9 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.

16

На основу чл. 9. и 11. Одлуке о оснивању установе 
Спортски центар “Пожаревац” у Пожаревцу (“Службени 
гласник општине Пожаревац”, бр. 5/01) и на основу 

члана 44. Статута општине Пожаревац (“Службени 
гласник општине Пожаревац”, бр. 2/05), Скупштина 
општине Пожаревац, на седници од 17.03.2005. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању председника
 и чланова Управног одбора установе

Спортски центар

“Пожаревац” у Пожаревцу

I

Разрешавају се дужности председника и члана 
Управног одбора установе Спортски центар “Пожаревац” 
у Пожаревцу и то: Јовић М. Слободан, Пејић Војислав, 
Миловановић Периша, Тодоровић Бранко, Илић Даница, 
Станковић Мирослав и Ђорђевић Миодраг.

II
У Управни одбор установе Спортски центар 

“Пожаревац” у Пожаревцу именују се:

-  за председника Марковић Маргита из Пожаревца, 
ул. Станоја Главаша бр. 28А/7, а за заменика 
Јовић Слободан из Пожаревца, ЈКП “Комуналне 
службе”;

- за чланове:
1.  Вујисић Бранислав из Пожаревца, ул. Љубовијска 

бр. 13;
2.  Зељковић Весна из Костолца, ул. Јадранска бр. 

1/15;
3.  Нешић Борица из Касидола
4.  Пејић Војислав из Пожаревца, ул. Моравска, Винер 

штедише;
5. Панић Милорад, Спортски центар “Пожаревац”;
6.  Чегањац Бранко, Спортски центар “Пожаревац”;
7.  Димитријевић Ненад, Спортски центар 

“Пожаревац”.
III

Ово решење објавити у “Службеном гласнику 
општине Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године  Број: 01-06-11/8-10 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVACStrana 30 - Broj 4 17.03.2005.

17

На основу чл. 9. и 11. Одлуке о оснивању установе 
Центар за културу у Пожаревцу (“Службени гласник 
општине Пожаревац”, бр. 5/01) и на основу члана 
44. Статута општине Пожаревац (“Службени гласник 
општине Пожаревац”, бр. 2/05), Скупштина општине 
Пожаревац, на седници од 17.03.2005.године, донела 
је

Р Е Ш Е Њ Е

о разрешењу и именовању председника и 
чланова Управног одбора установе Центар за 

културу у Пожаревцу

I

Разрешавају се дужности председника и члана 
Управног одбора установе Центар за културу у Пожаревцу 
и то: Пејовић Славица, Мирковић Светомир, Живковић 
Марија, Алексић Синиша, Ивић Драги, Јовић Драгослав 
и Павловић Живанка.

II
У Управни одбор установе Центар за културу у 

Пожаревцу именују се:
-  за председника Перић Тијана из Пожаревца, ул. 

Борска бр. 30;
    а за заменика Миленковић Милисав из Пожаревца, 

ул. Моше Пијаде;
- за чланове:
1.  Бунић Сњежана из Пожаревца, ул. В. Југославије 

бр. 243;
2. Миловановић-Адамовић Тања из Пољане;
3.  Пајић Милена из Пожаревца, ул. Пожаревачки 

партизански одред бр. 185;
4.  Марковић Милан из Пожаревца, МЗ “Радна 

мала”;
5.  Поповић Светлана, Центар за културу у 

Пожаревцу;
6.  Лукић Александар, Центар за културу у Пожаревцу; и
7.  Стефановић Мирослав, Центар за културу у 

Пожаревцу.

III

Ово решење објавити у “Службеном гласнику 
општине Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године  Број: 01-06-11/8-11 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.

18

На основу чл. 15. и 17. Одлуке о подели установе 
Центар за културу Пожаревац и оснивању четири 
установе у области културе (“Службени гласник општине 
Пожаревац”, бр. 5/93) и на основу члана 44. Статута 
општине Пожаревац (“Службени гласник општине 
Пожаревац”, бр. 2/05), Скупштина општине Пожаревац, 
на седници од 17.03.2005. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о разрешењу и именовању председника и 
чланова Управног одбора установе Народни 

музеј у Пожаревцу

I

Разрешавају се дужности председника и члана 
Управног одбора установе Народни музеј у Пожаревцу и 
то: Стојадиновић Јован, Симић Драган, Ђурђевић Јагода, 
Ђокић Даница и Арсић Мирослав.

II
У Управни одбор установе Народни музеј у Пожаревцу 

именују се:

-  за председника Јовановић Драгана из Пожаревца, 
ул. Чеде Васовића бр. 35, а за заменика Станковић 
Зоран из Пожаревца, ЖТП;

- за чланове:

1.  Јовановић Радмила из Пожаревца, ул. Вука Караџића 
бр. 50;

2.  Чабовић Божица из Костолца, ул. Кнеза Милоша 
бр. 1;

3.  Ђукић Слободан из Пожаревца, МЗ “Бурјан”, 
“Минел” Костолац;

4. Арсић Мирослав, Народни музеј у Пожаревцу; и
5. Ђокић Даница, Народни музеј у Пожаревцу.

III

Ово решење објавити у “Службеном гласнику 
општине Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године  Број: 01-06-11/8-12

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVAC Broj 4 - Strana 31 17.03.2005.

19

На основу чл. 15. и 17. Одлуке о подели установе 
Центар за културу Пожаревац и оснивању четири 
установе у области културе (“Службени гласник општине 
Пожаревац”, бр. 5/93) и на основу члана 44. Статута 
општине Пожаревац (“Службени гласник општине 
Пожаревац”, бр. 2/05), Скупштина општине Пожаревац, 
на седници од 17.03.2005. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о разрешењу и именовању председника 
и чланова Управног одбора установе 

Народна библиотека “Илија М. Петровић” у 
Пожаревцу

 I

Разрешавају се дужности председника и члана 
Управног одбора установе Народна библиотека “Илија 
М. Петровић” у Пожаревцу и то: Албуновић Вељко, 
Златковић Чедомир, Ристић Синиша, Митровић - Зарић 
Вера и Живковић Татјана.

II
У Управни одбор установе Народна библиотека 

“Илија М. Петровић” у Пожаревцу именују се:

-  за председника Албуновић Вељко из Пожаревца, 
ул. Косовска, “Нова банка”, ул. Чеде Васовића бр. 
12, а за заменика Радић Дејан из Пожаревца, ул. 
Станоја Главаша бр. 28А/5;

- за чланове:
1. Симић Перса из Пољане;
2.  Кабић Војкан из Пожаревца, ул. Војводе Мишића 

бр. 36;
3.  Беговић Ружица из Пожаревца, ул. Чеде Васовића 

бр. 19, установа Дечији вртић;
4.  Зарић-Митровић Вера, Народна библиотека “Илија 

М. Петровић” у Пожаревцу;
5.  Живковић Татјана, Народна библиотека “Илија М. 

Петровић” у Пожаревцу.
III

Ово решење објавити у “Службеном гласнику 
општине Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године Број: 01-06-11/8-13 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.

20

На основу чл. 12. и 17. Одлуке о оснивању установе 
Центар за социјални рад у Пожаревцу (“Сл. гл. општине 
Пожаревац”, бр. 8/91, 3/92 и 6/02) и на основу члана 
44. Статута општине Пожаревац (“Службени гласник 
општине Пожаревац”, бр. 2/05), Скупштина општине 
Пожаревац, на седници од 17.03.2005. године, донела 
је

Р Е Ш Е Њ Е

о разрешењу и именовању председника и 
чланова Управног одбора установе Центар за 

социјални рад у Пожаревцу

I

Разрешавају се дужности председника и члана 
Управног одбора установе Центар за социјални рад у 
Пожаревцу и то: Арсенијевић Верица, Митровић Зоран, 
Ћорђевић Миодраг, Кукољ Душанка, Стојадиновић 
Слађана, Јовановић Дафина и Трифуновић Оливера.

II
У Управни одбор установе Центар за социјални рад 

у Пожаревцу именују се:
-  за председника Арсић Јованка из Пожаревца, ул. 

Делиградска бр. 35/20, а за заменика Кукољ Душанка 
из Пожаревца, ул. Ратарска Л-2/9;

- за чланове:
1.  Станковић Радмила из Пожаревца, ул. Табачка 

чаршија бр. 1/1;
2.  Ранковић Елизабета из Пожаревца, ул. Чеде Васовића 

бр. 76;
3.  Цојкић Јован из Пожаревца, ул. 15. октобра бр. 6;
4.  Богдановић Јасмина из Пожаревца, ул. Браничевска 

бр. 7;
5.  Ћорђевић Бранка, Центар за социјални рад у 

Пожаревцу;
6. Белић Јованка, Центар за социјални рад у Пожаревцу; и
7.  Стојадиновић Слађана, Центар за социјални рад 

у Пожаревцу.
III

Ово решење објавити у “Службеном гласнику 
општине Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године Број: 01-06-11/8-14 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVACStrana 32 - Broj 4 17.03.2005.

21

На основу чл. 52. и 53. става 2. и 3. и 54. Закона о 
основама система образовања и васпитања (“Сл. гл. 
РС “, бр. 62/03, 64/03, 58/04 и 62/04) и на основу члана 
44. Статута општине Пожаревац (“Сл. гл. општине 
Пожаревац”, бр. 2/05), Скупштина општине Пожаревац, 
на седници од 17.03.2005.године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању чланова

Управног одбора установе за предшколско
васпитање и образовање деце

Дечји вртић “Љубица Вребалов” у Пожаревцу

I

Разрешавају се дужности члана Управног одбора 
установе за предшколско васпитање и образовање деце 
Дечји вртић “Љубица Вребалов” у Пожаревцу и то:

1.  Јовановић мр Тихомир ОШ “Вук Караџић”, 
представник Скупштине општине Пожаревац;

2.  Лекић Лидија из Пожаревца, ул. Симе Симића бр. 26, 
представник Скупштине општине Пожаревац;

3.  Живковић Небојша из Пожаревца, ул. Дунавска 25, 
представник Скупштине општине Пожаревац;

4.  Илић Саша из Пожаревца, представник Савета 
родитеља.

II

У Управни одбор установе за предшколско 
васпитање и образовање деце Дечји вртић “Љубица 
Вребалов” у Пожаревцу именују се:

1.  Алексић Синиша из Пожаревца, ул. Боже 
Димитријевића бр. 45, представник Скупштине 
општине Пожаревац;

2.  Милетић Новица, из Братинца, представник 
Скупштине општине Пожаревац;

3.  Братић Милева из Пожаревца, ул. Трише 
Кацлеровића бр. 3/1, представник Скупштине 
општине Пожаревац;

4.  Јелчић др Јасмина, представник Савета родитеља.

III

Ово решење објавити у “Службеном гласнику 
општине Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године Број: 01-06-11/8-15

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.

22

На основу чл. 7. и 10. Одлуке о оснивању Јавног 
предузећа Дирекција за изградњу оштине Пожаревац 
(“Сл. гл. општине Пожаревац”, бр. 2/01 и 3/04) и на 
основу члана 44. Статута општине Пожаревац (“Сл. гл. 
општине Пожаревац”, бр. 2/05), Скупштина општине 
Пожаревац, на седници од 17.03.2005. године, донела 
је

Р Е Ш Е Њ Е

о разрешењу и именовању председника и 
чланова Управног одбора Јавног предузећа 

Дирекција за изградњу општине Пожаревац

I

Разрешавају се дужности председника, заменика 
председника и члана Управног одбора Јавног предузећа 
Дирекција за изградњу општине Пожаревац и то: Алексић 
Божидар, Чабовић Петар, Перић Милан, Марјановић 
Љубодраг, Николић Љубиша, Жарић Слободан, Вујчић 
Верица и Анастасијевић Војислава.

II
У Управни одбор Јавног предузећа Дирекција за 

изградњу општине Пожаревац именују се:
-  за председника Грубетић Јовица из Костолца, ул. 

Дрварска бр. 8, а за заменика Алексић Божидар из 
Ћириковца, ул. М. Тита 42;

- за чланове:
1.  Микић Миодраг из Пожаревца, ул. Драже Марковића 

бр. 31;
2. Перић Милан из Пожаревца, ДП “Водопривреда”;
3.  Жарић Слободан из Пожаревца, ДП “Хидроградња 

и ерозија”;
4.  Јевремовић Милан из Пожаревца, ул. Слободарска 

бр. 28/1;
5.  Живковић Бојан, ЈП Дирекција за изградњу општине 

Пожаревац;
6.  Стојановић Вуко, ЈП Дирекција за изградњу општине 

Пожаревац; и
7.  Ђорђевић Зоран, ЈП Дирекција за изградњу општине 

Пожаревац.

III

Ово решење објавити у “Службеном гласнику 
општине Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године  Број: 01-06-11/8-16

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVAC Broj 4 - Strana 33 17.03.2005.

23

На основу чл. 8. и 11. Одлуке о оснивању Јавног 
комуналног предузећа “Водовод и канализација” 
(“Службени гласник општине Пожаревац”, бр. 8/98, 
2/01 и 2/03) и на основу члана 44. Статута општине 
Пожаревац (“Службени гласник општине Пожаревац”, 
бр. 2/05), Скупштина општине Пожаревац, на седници 
од 17.03.2005. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о разрешењу и именовању председника и 
чланова Управног одбора Јавног комуналног 

предузећа “Водовод и канализација” у 
Пожаревцу

I

Разрешавају се дужности председника, заменика 
председника и члана Управног одбора Јавног комуналног 
предузећа “Водовод и канализација” у Пожаревцу: Глишић 
Станко, Миладиновић Драгослав, Јовановић Симеон, 
Илић Радиша, Радовановић Мира, Цветковић Драгана 
и Мишић Миодраг.

II
У Управни одбор Јавног комуналног предузећа 

“Водовод и канализација” у Пожаревцу именују се:

-  за председника Рајић Томислав из Пожаревца, ул. 
Његошева бр. 2, а за заменика Јовановић Милић из 
Пожаревца, ул. Невесињска бр. 48/20;

- за чланове:
1.  Томић Драгиша из Пожаревца, ул. Ћурђа Бранковића 

бр. 84;
2.  Марјановић Марко из Пожаревца, ул. Братства 

јединства бр. 82;
3. Глишић Станко из Пожаревца, Пореска управа;
4.  Стојковић Александар из Пожаревца, ул. Аћима 

Медовића бр. 9;
5. Цветковић Драгана, ЈКП “Водовод и канализација“;
6. Марковић Зоран, ЈКП “Водовод и канализација”; и
7. Кокић Драган, ЈКП “Водовод и канализација”.

III
Ово решење објавити у “Службеном гласнику 

општине Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године Број: 01-06-11/8-17

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.

24

На основу чл. 9. и 12. Одлуке о оснивању Јавног 
комуналног предузећа “Комуналне службе” (“Службени 
гласник општине Пожаревац”, бр. 6/98, 2/01 и 3/04) 
и на основу члана 44. Статута општине Пожаревац 
(“Службени гласник општине Пожаревац”, бр. 
2/05), Скупштина општине Пожаревац, на седници 
од 17.03.2005. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о разрешењу и именовању председника и 
чланова Управног одбора Јавног комуналног 
предузећа “Комуналне службе” у Пожаревцу

I

Разрешавају се дужности председника, заменика 
председника и члана Управног одбора Јавног комуналног 
предузећа “Комуналне службе” у Пожаревцу: Матић 
Љубомир, Анђелковић Миодраг, Нешић Борица, 
Јовановић Момир, Живковић Зоран, Марковић Снежана 
и Маринковић Небојша.

II
У Управни одбор Јавног комуналног предузећа 

“Комуналне службе” у Пожаревцу именују се:
-  за председника Матић Љубомир из Костолца, ул. 

Партизанска бр. 98 “Виком” ДОО, а за заменика Илкић 
Дејан из Костолца, ул. Сарајевска бр. 12;

- за чланове:
1.  Крстић Мирослав из Пожаревца, ул. Хајдук Вељкова 

бр. 174;
2. Јовичић Војислав из Пожаревца, ул. Угљешина бр. 2;
3.  Јовановић Момир из Пожаревца, ул. Зеленгорска 

бр. 3, “Житостиг” АД;
4.  Живковић Небојша из Пожаревца, ул. Дунавска 

бр. 25;
5.  Миленковић Бранислав, ЈКП “Комуналне служ-

бе”;
6. Павлин-Роквић Славица, ЈКП “Комуналне службе”; и
7. Филиповић Срђан, ЈКП “Комуналне службе”.

III

Ово решење објавити у “Службеном гласнику 
општине Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године Број: 01-06-11/8-18

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVACStrana 34 - Broj 4 17.03.2005.

25

На основу чл. 7. и 10. Одлуке о оснивању Јавног 
предузећа “Топлификација” (“Службени гласник општине 
Пожаревац”, бр. 2/01) и на основу члана 44. Статута 
општине Пожаревац (“Службени гласник општине 
Пожаревац”, бр. 2/05), Скупштина општине Пожаревац, 
на седници од 17.03.2005. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о разрешењу и именовању председника и 
чланова Управног одбора Јавног предузећа 

“Топлификација” у Пожаревцу

I

Разрешавају се дужности председника и члана 
Управног одбора Јавног предузећа “Топлификација” у 
Пожаревцу: Илић Миомир, Стокић Владан, Милошевић 
Мирољуб, Божић Рајко, Зорић др Коста, Булатовић Вука 
и Живковић Слободан.

II
У Управни одбор Јавног предузећа “Топлификација” 

у Пожаревцу именују се:
-  за председника Илић Миомир из Пожаревца, ДП 

“Хидроградња и ерозија”, а за заменика Ликар 
Владислав из Пожаревца, ул. Вардарска бр. 19/30

- за чланове:

1.  Савић Ненад из Костолца, ул. Николе Граонића 
бр. 18;

2.  Наков Нака из Пожаревца, ул. Немање Томића бр. 
1/28;

3.  Милошевић Мирољуб из Живице, Фабрика машина 
“Морава”;

4.  Марковић Драган из Пожаревца, ЈП “Електро-
морава”;

5.  Цвејић Златко, ЈП “Топлификација”;
6. Булатовић Вука, ЈП “Топлификација”; и
7. Михајиловић Томислав, ЈП “Топлификација”.

III

Ово решење објавити у “Службеном гласнику општине 
Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године  Број: 01-06-11/8-19 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.

26

На основу чл. 13. и 17. Одлуке о оснивању Јавног 
радио-дифузног и новинског предузећа “Реч народа” у 
Пожаревцу (“Службени гласник општине Пожаревац”, 
бр. 5/98, 5/99, 2/01 и 1/03) и на основу члана 44. Статута 
општине Пожаревац (“Службени гласник општине 
Пожаревац”, бр. 2/05), Скупштина општине Пожаревац, 
на седници од 17.03.2005. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о разрешењу и именовању председника и 
чланова Управног одбора Јавног радио-

дифузног и новинског предузећа “Реч народа” 
у Пожаревцу

I

Разрешавају се дужности председника, заменика 
председника и члана Управног одбора Јавног радио-
дифузног и новинског предузећа “Реч народа” 
у Пожаревцу: Станојевић Радослав, Стојковић 
Александар, Црнобрња Петар, Радовановић Предраг, 
Марковић Милан, Евковски Светлана и Ракић -
Анђелковић Душка.

II
У Управни одбор Јавног радио-дифузног и новинског 

предузећа “Реч народа” у Пожаревцу именују се:
-  за председника Рајчић Живомир из Пожаревца, ул. 

Косовска бр. 21, а за заменика Радовановић Предраг 
из Пожаревца, ул. Стари корзо бр. 36;

- за чланове:
1.  Стојковић Славиша из Пожаревца, ул. Манасијска 1;
2.  Добросављевић Живомир из Пожаревца, ул. Црвени 

крст бр. 18;
3.  Срећковић Саша из Костолца, ул. Трг Б. јединства 

бр. 1/3
4. Миленковић Радиша из Пожаревца;
5. Евковски Светлана, ЈРДНП “Реч народа”
6. Ракић - Анђелић Душка, ЈРДНП “Реч народа”; и
7. Миленковић Драган, ЈРДНП “Реч народа”.

III
Ово решење објавити у “Службеном гласнику 

општине Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године Број: 01-06-11/8-20

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVAC Broj 4 - Strana 35 17.03.2005.

27

На основу члана 14. Закона о јавним предузећима и 
обављању делатности од општег интереса (“Службени 
гласник РС”, бр. 25/00), на основу Одлуке о оснивању 
Јавног предузећа “Љубичево” у Пожаревцу (“Службени 
гласник општине Пожаревац”, бр. 2/98) и на основу 
члана 44. Статута општине Пожаревац (“Службени 
гласник општине Пожаревац”, бр. 2/05), Скупштина 
општине Пожаревац, на седници од 17.03.2005. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о разрешењу и именовању председника и 
чланова Управног одбора Јавног предузећа 

“Љубичево” у Пожаревцу

I

Разрешавају се дужности председника и члана 
Управног одбора Јавног предузећа “Љубичево” у 
Пожаревцу и то: Стевановић Спасоје, Мошић Првослав, 
Радовановић Драган, Станишић Мирослав, Лукић 
Радивоје, Додић Мирко и Спасић Златица.

II
У Управни одбор Јавног предузећа “Љубичево” у 

Пожаревцу именују се:
-  за председника Стевановић Спасоје из Пожаревца, 

а за заменика Карић Зоран из Београда, ул. Булевар 
мира бр. 9;

- за чланове:
1.  Стокић Синиша из Пожаревца, ул. Партизанска 

бр. 21;
2.  Дабић Јовица из Пожаревца, ул. Хајдук Вељкова 

бр. 260;
3.  Станишић Мирослав из Пожаревца, Дунав 

осигурање
4.  Пајић Предраг из Пожаревца, ул. 8. марта бр. 6;
5. Лукић Радивоје, ЈП “Љубичево” ;
6. Додић Мирко, ЈП “ Љубичево “; и
7. Величковић Гордана, ЈП “ Љубичево “.

III
Ово решење објавити у “Службеном гласнику општине 

Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године  Број: 01-06-11/8-21

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.

28

На основу члана 14. Одлуке о измени и допуни Одлуке 
о оснивању Фондације “Милена Павловић - Барили” 
(“Службени гласник општине Пожаревац”, бр. 2/97, 
8/01, 4/03 и 1/04) и на основу члана 44. Статута општине 
Пожаревац (“Службени гласник општине Пожаревац”, 
бр. 2/05), Скупштина општине Пожаревац, на седници 
од 17.03.2005. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о разрешењу и именовању председника 
и чланова Управног одбора Фондације 

Миленин дом - Галерија Милене Павловић - 
Барили у Пожаревцу

I

Разрешавају се дужности председника и члана 
Управног одбора Фондације Миленин дом -Галерија 
Милене Павловић - Барили у Пожаревцу и то: Митић 
Љубиша, Миладиновић Павле, Радуловић Драгана, 
Миловић Радмила, Лазић Миодраг, Поповић Дубравка 
и Ђокић Љубиша.

II
У Управни одбор Фондације Миленин дом - Галерија 

Милене Павловић - Барили у Пожаревцу именују 
се:

-  за председника Милинковић Ранко из Пожаревца, 
ул. Сињска бр. 6;

- за чланове:
1.  Димитровски Владимир из Пожаревца, ул. Табачка 

чаршија бр. 10/16;
2.  Ћокић Љубиша из Пожаревца, Центар за културу 

Пожаревац;
3.  Поповић Дубравка из Пожаревца, ул. Моше Пијаде 

бр. 36/3;
4. Петровић Дејан, Општинска управа;
5. Стевић Јелена из Пожаревца, ул. Охридска бр. 23;
6. Марковић Данијел из Пожаревца.

III
Ово решење објавити у “Службеном гласнику општине 

Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године  Број: 01-06-11/8-22

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVACStrana 36 - Broj 4 17.03.2005.

29

На основу члана 5. Одлуке о оснивању Фонда 
за развој Општине (“Службени гласник општине 
Пожаревац”, бр. 8/92) и на основу члана 44. Статута 
општине Пожаревац (“Службени гласник општине 
Пожаревац”, бр. 2/05), Скупштина општине Пожаревац, 
на седници од 17.03. 2005. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу и именовању председника и 
чланова Управног одбора Фонда за развој 

општине Пожаревац

I

Разрешавају се дужности председника и члана 
Управног одбора Фонда за развој општине Пожаревац и 
то: Вујичић Душан, Пејић Војислав, Илић Миомир, 
Вила Владимир, Грујић Првослав, Јеремић Коста, 
Стојановић Градимир и Марковић Бобан.

II
У Управни одбор Фонда за развој општине Пожаревац 

именују се:
-  за председника Вујичић Душан, председник 

општине
- за чланове:
1.  Ваљаревић Саша из Пожаревца, ул. 23. српске 

дивизије бр. 29;
2. Грубетић Јовица из Костолца, ул. Дрварска бр. 8;
3. Грујић Горан из Дрмна;
4.  Булатовић Зоран из Пожаревца, ул. Боже 

Димитријевића бр. 166;
5.  Зорић Коста из Костолца, ЈП Површински копови 

“Костолац”;
6.  Стојановић Градимир из Пожаревца, ул. Кнеза 

Лазара бр. 10;
7.  Трифуновић Милорад из Пожаревца, ул. Љубовијска 

бр. 4/1;
8.  Васић Милутин из Пожаревца, ул. Хајдук Вељкова 

бр. 32.
III

Ово решење објавити у “Службеном гласнику општине 
Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године Број: 01-06-11/8-23

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.

30

На основу чл. 7. и 9. Одлуке о оснивању Аграрног 
фонда општине Пожаревац (“Службени гласник 
општине Пожаревац”, бр. 4/03) и на основу члана 
44. Статута општине Пожаревац (“Службени гласник 
општине Пожаревац”, бр. 2/05), Скупштина општине 
Пожаревац, на седници од 17.03.2005. године, донела 
је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању председника и 

чланова Управног одбора Аграрног фонда 
општине Пожаревац

I
Разрешавају се дужности председника, заменика 

председника и члана Управног одбора Аграрног фонда 
општине Пожаревац и то: Стевић Слађан, Милосављевић 
Саша, Вукашиновић Видоје, Ђулаковић Владан, 
Филиповић Саша, Благојевић Мића, Степановић 
Топлица и Стевановић Предраг.

II

У Управни одбор Аграрног фонда општине Пожаревац 
именују се:

-  за председника Хркаловић Дане из Пожаревца, ул. 
Вардарска бр. 20/8, а за потпредседника Рогожарски 
Драган из Костолца;

- за чланове:
1. Блажић Слободан из Дубравице;
2. Танасијевић Радиша из Бубушинца;
3. Николић Славољуб из Речице;
4. Радовановић Зоран из Кличевца;
5. Симић Виолета из Кличевца;
6. Стокић Радиша из Лучице;
7. Ђаловић Ђорђије из Маљуревца.

III
Ово решење објавити у “Службеном гласнику општине 

Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године Број: 01-06-11/8-24

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVAC Broj 4 - Strana 37 17.03.2005.

31

На основу чл. 6. и 8. Одлуке о оснивању Фонда 
за доделу стипендија и награда на подручју општине 
Пожаревац (“Службени гласник општине Пожаревац”, 
бр. 2/02) и на основу члана 44. Статута општине 
Пожаревац (“Службени гласник општине Пожаревац”, 
бр. 2/05), Скупштина општине Пожаревац, на седници 
од 17.03.2005. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о разрешењу и именовању председника и 
чланова Управног одбора и секретара Фонда 
за доделу стипендија и награда на подручју 

општине Пожаревац

I

Разрешавају се дужности председника и члана 
Управног одбора Фонда за доделу стипендија и награда 
на подручју општине Пожаревац и то: Михајловић 
Радомир, Обрадовић Обрад, Станојевић Радослав, 
Деспотовић Славко, Тасић Каталин, Димитријевић 
Илија и Зорић др Коста.

II
Разрешава се Јелена Петровић дужности секретара 

Фонда за доделу стипендија и награда на подручју 
општине Пожаревац.

III
У Управни одбор Фонда за доделу стипендија и награда 

на подручју општине Пожаревац именују се:

-  за председника Обрадовић Обрад из Пожаревца, ул. 
Аћима Медовића бр. 10;

- за чланове:

1.  Цветковић Душан из Пожаревца, ул. Узун Миркова 7;
2.  Марјановић Љубодраг из Пожаревца, ул. Јадранска 

бр. 24;
3.  Јеличић Горан из Пожаревца, ул. Цане Бабовић 

бр. 143; 
4.  Стојковић Славиша из Пожаревца, ул. Манасијска 1;
5.  Димитровски Биљана из Пожаревца, ул. Табачка 

чаршија бр. 10/16
6.  Рајчић Светлана из Пожаревца, ул. Ђурђа Бранковића 

бр. 21.
IV

За секретара Фонда за доделу стипендија и награда 
на подручју општине Пожаревац именује се Најдановић 
Саша, Општинска управа.

V

Ово решење објавити у “Службеном гласнику 
општине Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године Број: 01-06-11/8-25

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.

32

На основу члана 7. Одлуке о начину, условима и 
роковима коришћења и враћања средстава за изградњу 
станова солидарности (“Сл. гл. општине Пожаревац”, 
бр. 5/01 и 6/01) и на основу члана 44. Статута општине 
Пожаревац (“Сл. гл. општине Пожаревац”, бр. 2/05), 
Скупштина општине Пожаревац, на седници од 
17.03.2005.године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању председника и 

чланова Управног одбора Фонда за изградњу 
станова солидарности општине Пожаревац

I
Разрешавају се дужности председника и члана 

Управног одбора Фонда за изградњу станова солидарности 
општине Пожаревац и то: Ђокић Александар, Милетић 
Новица, Лазовић Драган, Јаничић Тома, Срећковић 
Саша, Рајковић Новица, Савић Јовица, Стевић Живорад 
и Савковић Јован.

II
У Управни одбор Фонда за изградњу станова 

солидарности општине Пожаревац у Пожаревцу 
именују се:

-  за председника Ђокић Александар из Пожаревца, 
ул. Пионирски трг бр. 17/2;

- за чланове:
1.  Марковић Верољуб из Костолца, ул. Вука Караџића 

бр. 48;
2.  Арсић-Симоновић Будимка из Пожаревца, ул. Ђоке 

Пајковића бр. 7
3.  Недељковић Милунче из Пожаревца, ул. Зеленгорска 

бр. 47/1;
4.  Рајковић Новица из Пожаревца, Концерн здраве 

хране “Бамби”;
5.  Лазовић Драган из Пругова, Центар за културу 

Пожаревац;



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVACStrana 38 - Broj 4 17.03.2005.

6.  Савковић Јован, Веће Савеза синдиката, из 
Костолца;

7. Јаничић Тома из Пожаревца, ул. 7. јула бр. 1;
8.  Дубајић Зоран из Пожаревца, Чеде Васовића бр. 

23/6.
III

Ово решење објавити у “Службеном гласнику општине 
Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године Број: 01-06-11/8-26 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.

33

На основу члана 10. Одлуке о оснивању Фонда 
за противпожарну заштиту општине Пожаревац 
(“Службени гласник општине Пожаревац”, бр. 1/81, 
3/97 и 4/03) и на основу члана 44. Статута општине 
Пожаревац (“Службени гласник општине Пожаревац”, 
бр. 2/05), Скупштина општине Пожаревац, на седници 
од 17.03.2005. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о разрешењу и именовању председника 
и чланова Управног одбора Фонда за 

противпожарну заштиту општине Пожаревац

I

Разрешавају се дужности председника и члана 
Управног одбора Фонда за противпожарну заштиту 
општине Пожаревац и то: Анђелковић Часлав, Ђорђевић 
Горан, Јолић Миодраг, Павловић Милан, Грујић Звонко, 
Корент Славиша, Павлин Леополд, Милошевић Горан 
и Миросављевић Душан.

II
У Управни одбор Фонда за противпожарну заштиту 

општине Пожаревац именују се:
-  за председника Луковић Саша из Пожаревца, ул. 

Борска бр. 55;
- за чланове:
1.  Ђорђевић Жикица из Пожаревца, ул. Б. јединства 

бр. 37/1;
2.  Бунчић Никола из Костолца, ул. Трг Б. јединства 

бр. 4/10;
3.  Раденковић Горан из Пожаревца, ул. Мајаковског 

85/1;
4.  Радоњић Љубомир из Пожаревца, ул. Трг Радомира 

Вујовића бр. 9/6;

5.  Бабејић Станиша из Пожаревца, ул. Немање Томића 
бр. 5/А;

6.  Анђелковић Часлав из Пожаревца, Книнска бр. 7;
7.  Станковић Мића из Костолца;
8.  Миросављевић Душан из Пожаревца, ЈП 

“Електроморава”.
III

Ово решење објавити у “Службеном гласнику општине 
Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године Број: 01-06-11/8-27 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.

34

На основу члана 4. става 1. Уговора о оснивању 
Регионалног центра за таленте из области природних 
и техничких наука у Пожаревцу („Сл. гл. општине 
Пожаревац”, бр. 2/98 и 3/98), и на основу члана 44. Статута 
општине Пожаревац („Сл. гл. општине Пожаревац”, бр. 
2/2005), Скупштина општине Пожаревац, на седници 
од 17.03.2005. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о разрешењу и именовању три члана 
Управног одбора Регионалног центра за 

таленте из области природних и техничких 
наука у Пожаревцу

I

Разрешавају се дужности члана Управног одбора 
Регионалног центра за таленте из области природних 
и техничких наука у Пожаревцу и то: др Коста Зорић 
из Пожаревца, Горан Спасић из Пожаревца и Радомир 
Михајловић из Пожаревца.

II
У Управни одбор Регионалног центра за таленте из 

области природних и техничких наука у Пожаревцу 
именују се за чланове:

1. Грубетић Никола из Костолца;
2. Адамовић Снежана из Пожаревца; и
3. Марковић Драгица из Костолца.

III
Препоручује се Републичком центру за таленте 

из области природних и техничких наука у Београду 



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVAC Broj 4 - Strana 39 17.03.2005.

да прихвати предложене чланове Регионалног центра 
за таленте из области природних и техничких наука у 
Пожаревцу од стране Скупштине општине Пожаревац 
и да о томе донесе решење.

IV

Ово решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17.03.2005. године  Број: 01-06-11/8-28

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.

35

На основу чл. 52. и 53. става 2. и 3. и 54. Закона о 
основама система образовања и васпитања (“Службени 
гласник РС”, бр. 62/03, 64/03, 58/04 и 62/04) и на основу 
члана 44. Статута општине Пожаревац (“Службени 
гласник општине Пожаревац”, бр. 2/05), Скупштина 
општине Пожаревац, на седници од 17.03.2005. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о разрешењу и именовању чланова Школског 
одбора Пожаревачке гимназије у Пожаревцу

I

Разрешавају се дужности члана Школског одбора 
Пожаревачке гимназије у Пожаревцу и то:

1.  Ристић Миливоје, представник Наставничког 
већа;

2.  Трифуновић Владан, представник Савета роди-
теља;

3.  Трифуновић Милорад, представник Савета роди-
теља.

II
У Школски одбор Пожаревачке гимназије у Пожаревцу 

именују се:

1.  Ђорђевић Милорад, представник Наставничког 
већа;

2.  Станојевић Драган, представник Савета роди-
теља;

3. Тешић Верица, представник Савета родитеља.

III

Ово решење објавити у “Службеном гласнику општине 
Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године Број: 01-06-11/8-29

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.

36

На основу чл. 52. и 53. става 2. и 3. и 54. Закона о 
основама система образовања и васпитања (“Службени 
гласник РС”, бр. 62/03, 64/03, 58/04 и 62/04) и на основу 
члана 44. Статута општине Пожаревац (“Службени 
гласник општине Пожаревац”, бр. 2/05), Скупштина 
општине Пожаревац, на седници од 17.03.2005. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о разрешењу и именовању чланова Школског 
одбора Медицинске школе у Пожаревцу

I
Разрешавају се дужности члана Школског одбора 

Медицинске школе у Пожаревцу и то:

1.  Илић др Топлица, представник Скупштине општине 
Пожаревац;

2.  Бојовић др Велибор, представник Скупштине 
општине Пожаревац;

3.  Арсић Љиљана, представник Скупштине општине 
Пожаревац;

4.  Катић Софија, представник Наставничког већа;
5.  Новичић Драган, представник Наставничког 

већа;
6.  Ђорђевић Миомир, представник Наставничког 

већа;
7.  Јаковљевић Весна, представник Савета родитеља;
8.  Дубајић Горан, представник Савета родитеља;
9.  Анђелковић Жарко, представник Савета роди-

теља;
II

У Школски одбор Медицинске школе у Пожаревцу 
именују се:

1.  Босић др Срећко, представник Скупштине општине 
Пожаревац;



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVACStrana 40 - Broj 4 17.03.2005.

2.  Милосављевић др Томица, представник Скупштине 
општине Пожаревац;

3.  Оцокољић Драгана из Пожаревца, ул. Дунавска бр. 47/34, 
представник Скупштина општине Пожаревац;

4.  Стевић Мирјана, представник Наставничког већа;
5.  Стојановић Гордана, представник Наставничког 

већа;
6.  Станојевић Драган, представник Наставничког 

већа;
7.  Васић Станоје, представник Савета родитеља;
8.  Микшик Александар, представник Савета роди-

теља;
9. Јоцић Горица, представник Савета родитеља.

III
Ово решење објавити у “Службеном гласнику 

општине Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године Број: 01-06-11/8-30 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.

37

На основу чл. 52. и 53. става 2. и 3. и 54. Закона о 
основама система образовања и васпитања (“Службени 
гласник РС”, бр. 62/03, 64/03, 58/04 и 62/04) и на основу 
члана 44. Статута општине Пожаревац (“Службени 
гласник општине Пожаревац”, бр. 2/05), Скупштина 
општине Пожаревац, на седници од 17.03.2005. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о разрешењу и именовању чланова Школског 
одбора Пољопривредне школе са домом 

ученика “Соња Маринковић” у Пожаревцу

I
Разрешавају се дужности члана Школског одбора 

Пољопривредне школе са домом ученика “Соња 
Маринковић” у Пожаревцу и то:

1. Крстић Северина, представник Савета родитеља;
2.  Гавриловић Мирча, представник Савета 

родитеља.
II

У Школски одбор Пољопривредне школе са домом 
ученика “Соња Маринковић” у Пожаревцу именују се:

1.  Марјановић Драгиша, представник Савета роди-
теља;

2. Маслаћ Снежана, представник Савета родитеља.
III

Ово решење објавити у “Службеном гласнику 
општине Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године  Број: 01-06-11/8-31

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.

38

На основу чл. 52. и 53. става 2. и 3. и 54. Закона о 
основама система образовања и васпитања (“Сл. гл. 
РС”, бр. 62/03, 64/03, 58/04 и 62/04) и на основу члана 
44. Статута општине Пожаревац (“Сл. гл. општине 
Пожаревац”, бр. 2/05), Скупштина општине Пожаревац, 
на седници од 17.03.2005. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању чланова Школског 

одбора Економско - трговинске школе у 
Пожаревцу

I

Разрешавају се дужности члана Школског одбора 
Економско - трговинске школе у Пожаревцу и то:

1. Рајковић Славица, представник Савета родитеља;
2. Николић Сузана, представник Савета родитеља;
3. Узелац Јанко, представник Савета родитеља.

II
У Школски одбор Економско - трговинске школе у 

Пожаревцу именују се:
1. Машић Ристо, представник Савета родитеља;
2.  Ћирковић Славица, представник Савета роди-

теља;
3. Ђорђевић Горан, представник Савета родитеља.

III
Ово решење објавити у “Службеном гласнику 

општине Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године  Број: 01-06-11/8-32

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVAC Broj 4 - Strana 41 17.03.2005.

39

На основу чл. 52. и 53. става 2. и 3. и 54. Закона о 
основама система образовања и васпитања (“Службени 
гласник РС”, бр. 62/03, 64/03, 58/04 и 62/04) и на основу 
члана 44. Статута општине Пожаревац (“Службени 
гласник општине Пожаревац”, бр. 2/05), Скупштина 
општине Пожаревац, на седници од 17.03.2005. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о разрешењу и именовању чланова Школског 
одбора Политехничке школе у Пожаревцу

I

Разрешавају се дужности члана Школског одбора 
Политехничке школе у Пожаревцу и то:

1.  Јелесијевић Зоран, представник Наставничког 
већа;

2.  Лазић Милан из Александровца, представник Савета 
родитеља.

II

У Школски одбор Политехничке школе у Пожаревцу 
именују се:

1.  Радовановић Дарко, представник Наставничког 
већа;

2. Лазић Зоран, представник Савета родитеља.
III

Ово решење објавити у “Службеном гласнику 
општине Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године Број: 01-06-11/8-33

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.

40

На основу чл. 52. и 53. става 2. и 3. и 54. Закона о 
основама система образовања и васпитања (“Службени 
гласник РС”, бр. 62/03, 64/03, 58/04 и 62/04) и на основу 
члана 44. Статута општине Пожаревац (“Службени 

гласник општине Пожаревац”, бр. 2/05), Скупштина 
општине Пожаревац, на седници од 17.03.2005. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању чланова Школског 

одбора Техничке школе “Никола Тесла” у 
Костолцу

I
Разрешава се дужности члана Школског одбора 

Техничке школе “Никола Тесла” у Костолцу и то:
1. Ераковић Зоран, представник Савета родитеља.

II
У Школски одбор Техничке школе “Никола Тесла” у 

Костолцу именује се:
1. Рајчић Нада, представник Савета родитеља.

III
Ово решење објавити у “Службеном гласнику 

општине Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године Број: 01-06-11/8-34 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.

41

На основу чл. 52. и 53. става 2. и 3. и 54. Закона о 
основама система образовања и васпитања (“Сл. гл. 
РС”, бр. 62/03, 64/03, 58/04 и 62/04) и на основу члана 
44. Статута општине Пожаревац (“Сл. гл. општине 
Пожаревац”, бр. 2/05), Скупштина општине Пожаревац, 
на седници од 17.03.2005. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању чланова Школског 
одбора Основне школе “Краљ Александар I” у 

Пожаревцу

I

Разрешавају се дужности члана Школског одбора 
Основне школе “Краљ Александар I” у Пожаревцу 
и то:

1. Томић Љиљана, представник Наставничког већа;
2. Савић Милка, представник Савета родитеља.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVACStrana 42 - Broj 4 17.03.2005.

II
У Школски одбор Основне школе “ Краљ Александар 

I” у Пожаревцу именују се:

1. Лилић Видоје, представник Наставничког већа;
2.  Милић др Миодраг, представник Савета 

родитеља.
III

Ово решење објавити у “Службеном гласнику 
општине Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године Број: 01-06-11/8-35

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.

42

На основу чл. 52. и 53. става 2. и 3. и 54. Закона о 
основама система образовања и васпитања (“Службени 
гласник РС”, бр. 62/03, 64/03, 58/04 и 62/04) и на основу 
члана 44. Статута општине Пожаревац (“Службени 
гласник општине Пожаревац”, бр. 2/05), Скупштина 
општине Пожаревац, на седници од 17.03.2005. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању 

чланова Школског одбора Основне школе
 “Вук Караџић” у Пожаревцу

I

Разрешава се дужности члана Школског одбора 
Основне школе “Вук Караџић” у Пожаревцу и то:

1.  Станојевић Драган, представник Савета роди-
теља.

II
У Школски одбор Основне школе “Вук Караџић” у 

Пожаревцу именује се:

1.  Перенчевић Предраг, представник Савета роди-
теља.

III

Ово решење објавити у “Службеном гласнику 
општине Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године Број: 01-06-11/8-36 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.

43

На основу чл. 52. и 53. става 2. и 3. и 54. Закона о 
основама система образовања и васпитања (“Службени 
гласник РС”, бр. 62/03, 64/03, 58/04 и 62/04) и на основу 
члана 44. Статута општине Пожаревац (“Службени 
гласник општине Пожаревац”, бр. 2/05), Скупштина 
општине Пожаревац, на седници од 17.03.2005. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању чланова Школског 
одбора Основне школе “Десанка Максимовић” 

у Пожаревцу

I

Разрешава се дужности члана Школског одбора 
Основне школе “Десанка Максимовић” у Пожаревцу 
и то:

1. Пајкић Радмила, представник Наставничког већа.
II

У Школски одбор Основне школе “Десанка 
Максимовић” у Пожаревцу именују се:

1.  Зукановић Драгица, представник Наставничког 
већа.

III
Ово решење објавити у “Службеном гласнику 

општине Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године  Број: 01-06-11/8-37 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVAC Broj 4 - Strana 43 17.03.2005.

44

На основу чл. 52. и 53. става 2. и 3. и 54. Закона о 
основама система образовања и васпитања (“Службени 
гласник РС”, бр. 62/03, 64/03, 58/04 и 62/04) и на основу 
члана 44. Статута општине Пожаревац (“Службени 
гласник општине Пожаревац”, бр. 2/05), Скупштина 
општине Пожаревац, на седници од 17.03.2005. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о разрешењу и именовању чланова Школског 
одбора Основне школе “Свети Сава” у 

Пожаревцу

I
Разрешава се дужности члана Школског одбора 

Основне школе “Свети Сава” у Пожаревцу и то:

1. Тодоровић др Владислав, представник Савета 
родитеља.

II
У Школски одбор Основне школе “Свети Сава” у 

Пожаревцу именуе се:

1. Спасић Зорица, представник Савета родитеља.
III

Ово решење објавити у “Службеном гласнику 
општине Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године  Број: 01-06-11/8-38 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.

45

На основу чл. 52. и 53. става 2. и 3. и 54. Закона о 
основама система образовања и васпитања (“Службени 
гласник РС”, бр. 62/03, 64/03, 58/04 и 62/04) и на основу 
члана 44. Статута општине Пожаревац (“Службени 
гласник општине Пожаревац”, бр. 2/05), Скупштина 
општине Пожаревац, на седници од 17.03.2005. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о разрешењу и именовању чланова Школског 
одбора Основне школе “Јован Цвијић” у 

Костолцу

I
Разрешавају се дужности члана Школског одбора 

Основне школе “Јован Цвијић” у Костолцу и то:
1. Николић Весна, представник Наставничког већа;
2.  Славковић Гордана, представник Наставничког 

већа.
II

У Школски одбор Основне школе “Јован Цвијић” у 
Костолцу именују се:

1. Миловановић Славица, представник Наставничког 
већа;

2. Ђорђевић Драгослава, представник Наставничког 
већа.

III
Ово решење објавити у “Службеном гласнику општине 

Пожаревац”.

У Пожаревцу, 17. 03. 2005. године  Број: 01-06-11/8-39 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПОЖАРЕВАЦ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Иван Грубетић, дипл. инж. маш., с.р.



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVACStrana 44 - Broj 4 17.03.2005.

САДРЖАЈ

 1. Одлука о буџету општине Пожаревац за 2005. годину   1

 2.  Одлука о изменама одлуке о оснивању Аграрног 
фонда општине Пожаревац  ................................. 19

 3.  Предлог одлуке о увођењу самодоприноса за 
подручје Месне заједнице “Бурјан” .................... 19

 4.  Одлука о расписивању личног изјашњавања 
грађана о увођењу самодоприноса за подручје 
Месне заједнице “Бурјан” уз потпис  .................... 21

 5.  Решење о образовању Комисије за спровођење 
личног изјашњавања грађана о увођењу 
самодоприноса за подручје Месне заједнице 
“Бурјан” уз потпис  .............................................  21

 6.  Решење о давању сагласности на измене Статута   
Аграрног фонда за развој пољопривреде општине 
Пожаревац  ...........................................................  22

 7.  Решење о именовању председника, заменика 
председника и чланова радних тела Скупштине 
општине Пожаревац  ...........................................  22

 8.  Решење о образовању Савета за запошљавање 
општине Пожаревац  ...........................................  24

 9.  Решење о именовању председника и 
чланова Комисије за преглед деце ометене у 
психофизичком развоју  ......................................  25

10.  Решење о разрешењу и именовању председника, 
секретара и чланова Општинске изборне комисије 
и њихових заменика за спровођење избора за 
одборнике Скупштине општине Пожаревац и 
председника Општине  .......................................  26

11. Одлука о образовању Комисије за планове  ....  26

12.  Решење о именовању координатора за 
утврђивање услова за оснивање професионалног 
позоришта  ...........................................................  27

13.  Решење о разрешењу и именовању председника 
и чланова Управног одбора установе Историјски 
архив у Пожаревцу  ................................................ 28

14.  Решење о разрешењу и именовању председника 
и чланова Управног одбора установе Градски 
женски хор “Барили” у Пожаревцу  ................... 28

15.  Решење о разрешењу и именовању председника 
и чланова Управног одбора Туристичке 
организације Пожаревац  ..................................... 28

16.  Решење о разрешењу и именовању председника 
и чланова Управног одбора установе Спортски 
центар “Пожаревац” у Пожаревцу  ..................  29

17.  Решење о разрешењу и именовању председника 
и чланова Управног одбора установе Центар за 
културу у Пожаревцу  ...........................................  30

18.  Решење о разрешењу и именовању председника и 
чланова Управног одбора установе Народни музеј 
у Пожаревцу  ..........................................................  30

19.  Решење о разрешењу и именовању председника 
и чланова Управног одбора установе Народна 
библиотека “Илија М. Петровић” у Пожаревцу  .. 31

20.  Решење о разрешењу и именовању председника 
и чланова Управног одбора установе Центар за 
социјални рад у Пожаревцу  ................................  31

21.  Решење о разрешењу и именовању чланова 
Управног одбора установе за предшколско 
васпитање и образовање деце Дечји вртић 
“Љубица Вребалов” у Пожаревцу  ...................  32

22.  Решење о разрешењу и именовању председника 
и чланова Управног одбора Јавног предузећа 
Дирекција за изградњу општине Пожаревац  ...  32

23.  Решење о разрешењу и именовању председника 
и чланова Управног одбора Јавног комуналног 
предузећа “Водовод и канализација” у Пожаревцу  .. 33

24.  Решење о разрешењу и именовању председника 
и чланова Управног одбора Јавног комуналног 
предузећа “Комуналне службе” у Пожаревцу  ... 33

25.  Решење о разрешењу и именовању председника 
и чланова Управног одбора Јавног предузећа 
“Топлификација” у Пожаревцу  ..........................  34

26.  Решење о разрешењу и именовању председника и 
чланова Управног одбора Јавног радио-дифузног и 
новинског предузећа “Реч народа” у Пожаревцу   34

27.  Решење о разрешењу и именовању председника 
и чланова Управног одбора Јавног предузећа 
“Љубичево” у Пожаревцу  ...................................  35



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVAC Broj 4 - Strana 45 17.03.2005.

28.  Решење о разрешењу и именовању председника 
и чланова Управног одбора Фондације Миленин 
дом - Галерија Милене Павловић - Барили у 
Пожаревцу  .........................................................  35

29.  Решење о разрешењу и именовању председника 
и чланова Управног одбора Фонда за развој 
општине Пожаревац  ............................................. 36

30.  Решење о разрешењу и именовању председника 
и чланова Управног одбора Аграрног фонда 
општине Пожаревац  .............................................. 36

31.  Решење о разрешењу и именовању председника 
и чланова Управног одбора и секретара Фонда 
за доделу стипендија и награда на подручју 
општине Пожаревац  ..........................................  37

32.  Решење о разрешењу и именовању председника 
и чланова Управног одбора Фонда за изградњу 
станова солидарности општине Пожаревац  ...... 37

33.  Решење о разрешењу и именовању председника 
и чланова Управног одбора Фонда за 
противпожарну заштиту општине Пожаревац  .. 38

34.  Решење о разрешењу и именовању три члана 
Управног одбора Регионалног центра за таленте 
из области природних и техничких наука у 
Пожаревцу  .........................................................  38

35.  Решење о разрешењу и именовању чланова 
Школског одбора Пожаревачке гимназије у 
Пожаревцу  .............................................................. 39

36.  Решење о разрешењу и именовању чланова Школског 
одбора Медицинске школе у Пожаревцу  .................... 39

37.  Решење о разрешењу и именовању чланова 
Школског одбора Пољопривредне школе са домом 
ученика “Соња Маринковић” у Пожаревцу  ......... 40

38.  Решење о разрешењу и именовању чланова 
Школског одбора Економско - трговинске школе у 
Пожаревцу  ............................................................ 40

39.  Решење о разрешењу и именовању чланова 
Школског одбора Политехничке школе у 
Пожаревцу  .............................................................. 41

40.  Решење о разрешењу и именовању чланова 
Школског одбора Техничке школе “Никола Тесла” 
у Костолцу  .............................................................  41

41.  Решење о разрешењу и именовању чланова 
Школског одбора Основне школе “Краљ 
Александар I” у Пожаревцу  .............................  41

42.  Решење о разрешењу и именовању чланова 
Школског одбора Основне школе “Вук Караџић” 
у Пожаревцу  ......................................................  42

43.  Решење о разрешењу и именовању чланова 
Школског одбора Основне школе “Десанка 
Максимовић” у Пожаревцу  ..............................  42

44.  Решење о разрешењу и именовању чланова 
Школског одбора Основне школе “Свети Сава” у 
Пожаревцу  .............................................................. 43

45.  Решење о разрешењу и именовању чланова 
Школског одбора Основне школе “Јован Цвијић” у 
Костолцу  ................................................................. 43



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVACStrana 46 - Broj 4 17.03.2005.

НАПОМЕНА



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVAC Broj 4 - Strana 47 17.03.2005.

НАПОМЕНА



SLU@BENI GLASNIK OP[TINE PO@AREVACStrana 48 - Broj 4 17.03.2005.

Izdava~: Odeqewe za op{tu upravu i skup{tinske poslove - Glavni i odgovorni urednik: Miro-
slav Ungurjanovi}, sekretar Skup{tine op{tine Po`arevac, Redakcija: Odeqewe za op{tu up-
ravu i skup{tinske poslove Po`arevac, Drinska 2, tel: 539-646, Tira` broja 4 - 150 primeraka.

Prelom: “KOMPROMIS-DESIGN” - Po`arevac,
[tampa: “KOMPROMIS-DESIGN” - Po`arevac.


